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ACCIAIO INOX

Acciaio inox dark steel Acciaio inox

Acciaio inox durinox

COLORI SILGRANIT®

nero bianco

antracite soft white

grigio roccia tartufo

grigio vulcano caffè

COLORI CERAMICA

bianco cristallo

COLORI E FINITURE
DI VASCHE E LAVELLI BLANCO.

Installazione 
sopratop

Installazione 
a filotop

Scarico 
a saltarello

Installazione 
sottotop

Installazione 
sopratop/filotop

Scarico 
manuale

LEGENDA DELLE ICONE PER LE VASCHE E I LAVELLI

STAINLESS STEEL
in acciaio massiccio

TOTAL BLACK
in acciaio massiccio

SATIN GOLD
in acciaio massiccio

DARK STEEL
in acciaio massiccio

PLATINUM
in acciaio massiccio

COLORI SET DI SCARICO INFINO
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COLORI E FINITURE
DEI MISCELATORI BLANCO.

SUPERFICI METALLICHE

cromato effetto inox

PVD

PVD steel dark steel

satin gold platinum

ACCIAIO INOX

acciaio inox satinato lucido acciaio inox satinato opaco

COLORI SPECIALI

nero opaco

COLORI SILGRANIT COLORI SILGRANIT/CROMATO

nero bianco nero/cromato bianco/cromato

antracite soft white antracite/cromato soft white/cromato

grigio roccia tartufo grigio roccia/cromato tartufo/cromato

grigio vulcano caffè grigio vulcano/cromato caffè/cromato

eroga la quantità 
di acqua desiderata

sensore di 
movimento

variatore 
di getto

installazione 
sottofinestra

sistema filtrante doccetta estraibile leva a sinistra
connessione 
elettrica

LEGENDA DELLE ICONE PER I MISCELATORI
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Acciaio inox

BLANCO QUATO -U

La nuova famiglia di vasche BLANCO per
incasso sottotop è un vero simbolo di innovazione. 
I modelli si distinguono per il loro raggio 15 mm che dona 
armonia e funzionalità. 
La praticità di utilizzo incontra le linee definite e precise del 
design raffinato, tipico dei prodotti BLANCO.

BLANCO QUATO -U  

incasso sottotop (-U)

BLANCO QUATO: la nuova famiglia di vasche funzionali, esteticamente 
eleganti e perfette per ogni cucina, dallo stile classico al più moderno.

NUOVO

6



Dimensioni intaglio: 400x400 mm - R 15
Profondità vasca: 190 mm

Fornitura: vasca con piletta da 3½”, sifone, tappo a cestello in acciaio inox 
e kit di montaggio

Incasso Dettagli
Colore / Finitura

Codice Articolo

Confezione in cartone 1528229 07065740S

Sottotop

BLANCO QUATO 400-U
Acciaio Inox 18/10

cm base
sottolavello

cm base
sottolavello

60

60

cm base
sottolavello80

BLANCO QUATO 500-U
Acciaio Inox 18/10

Dimensioni intaglio: 500x400 mm - R 15
Profondità vasca: 190 mm

Fornitura: vasca con piletta da 3½”, sifone, tappo a cestello in acciaio inox 
e kit di montaggio

Incasso Dettagli
Colore / Finitura

Codice Articolo

Confezione in cartone 1528230 07065741S

Sottotop

BLANCO QUATO 700-U
Acciaio Inox 18/10

Dimensioni intaglio: 700x400 mm - R 15
Profondità vasca: 190 mm

Fornitura: vasca con piletta da 3½”, sifone, tappo a cestello in acciaio inox 
e kit di montaggio

Incasso Dettagli
Colore / Finitura

Codice Articolo

Confezione in cartone 1528231 07065742S

Sottotop

20

20
44

0

440

40
0

400

R15

40
0

400

50
500

R15

500

40
0

50
600

R15

40
0

50
800

700

R15

540

20
44

0

40
0

20 500

R15

20

20
44

0

740

40
0

700

R15

NUOVO

NUOVO

NUOVO

7
Disegni tecnici, dettagli e dimensioni d’intaglio su  www.blanco.com/it​​​
Informazioni sul Regolamento (CE) 1907/2006 (REACH) a pag. 96
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BLANCO SOLIS -U, -IF, -IF/A

Scopri la famiglia di BLANCO SOLIS: un perfetto connubio di funzionalità 
e stile che dona un tocco di armonia alla tua cucina. Disponibili per incasso 
sottotop (-U), le vasche BLANCO SOLIS combinano design elegante e materiali 
di alta qualità. Dotate di serie di un troppopieno rettangolare e del sistema di 
scarico InFino in acciaio inox, sono pensate per offrire praticità, resistenza 
e un’estetica impeccabile, facile da mantenere. Trasforma la tua cucina con un 
lavello che unisce bellezza e funzionalità!

BLANCO SOLIS

-U / -IF 

-IF/A con fascia miscelatore 

incasso sottotop 
incasso sopratop/filotop

SUPERFICIE:

Acciaio inox

BLANCO SOLIS per incasso sottotop (-U) offre semplicità di pulizia 
unita a un’estetica senza pari.



ACCESSORI OPZIONALI

9

Griglia pieghevole
multifunzione

Cod. 1238482
Art. 08713846

Kit ganci per top di spessore 
da 15 a 30 mm (10 pz.)

Cod. 1223742
Art. 08713904

Cestello
in acciaio inox

Cod. 1514238
Art. 08713840

Comandi saltarello 
disponibili

vedere pagina 95

Tagliere in
legno multistrato

Cod. 1230700
Art. 08713864

Per i modelli -IF è necessario prevedere uno scanso nello spessore del top per l’alloggiamento del troppopieno (v. pag.94)

cm base
sottolavello

cm base
sottolavello

45

40

Dimensioni intaglio: 340x400 mm - R 42
Profondità vasca: 185 mm

Fornitura:  vasca con piletta da 3½", sifone e tappo a cestello InFino
e kit di montaggio

Dimensioni intaglio per incasso sopratop: 370x430 mm - R 15
Profondità vasca: 185 mm

Fornitura: vasca con piletta da 3½", sifone e tappo a cestello InFino

Incasso Dettagli
Colore / Finitura

Codice Articolo

BLANCO SOLIS 340-U

Confezione in cartone 1526115 07065710S
Sottotop

BLANCO SOLIS 340-IF

Conf. in cartone - SOPRATOP 1526116 07065710
Sopratop
e filotop

Conf. in cartone - FILOTOP 1526116 07065710F

20

20
44

0

380

40
0

340
R 12

R 42

20

20
44

0

380

40
0

340
R 12

R 42

BLANCO SOLIS 340
Acciaio Inox 18/10

Scarico InFino
manuale integrato
di serie

Scarico InFino
manuale integrato
di serie

Disegni tecnici, dettagli e dimensioni d’intaglio su  www.blanco.com/it​​​
Informazioni sul Regolamento (CE) 1907/2006 (REACH) a pag. 96
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BLANCO UNIT CON BLANCO SOLIS ACCESSORI OPZIONALI

Gocciolatoio
sintetico nero

Cod. 1230734
Art. 08713896

Miscelatore 
BLANCO LANORA-S

Cod. 1523123
Art. 08718304

cm base
sottolavello

cm base
sottolavello

60

45

Dimensioni intaglio: 400x400 mm - R 42
Profondità vasca: 185 mm

Fornitura: vasca con piletta da 3½”, sifone e tappo a cestello InFino
e kit di montaggio

Dimensioni intaglio per incasso sopratop: 430x430 mm - R 15
Profondità vasca: 185 mm

Fornitura: vasca con piletta da 3½”, sifone e tappo a cestello InFino

Dimensioni intaglio per incasso sopratop: 430x490 mm - R 15
Profondità vasca: 185 mm

Fornitura: vasca con piletta da 3½", tappo a cestello InFino, sifone 
e saltarello con comando PushControl II

Incasso Dettagli
Colore / Finitura

Codice Articolo

BLANCO SOLIS 400-U

Confezione in cartone 1526117 07065715S
Sottotop

BLANCO SOLIS 400-IF

Conf. in cartone - SOPRATOP 1526118 07065715
Sopratop
e filotop

Conf. in cartone - FILOTOP 1526118 07065715F

BLANCO SOLIS 400-IF/A

Conf. in cartone - SOPRATOP 1526119 07065770
Sopratop
e filotop

Conf. in cartone - FILOTOP 1526119 07065770F

20400
R 12

20
44

0
40

0

440

R 42

20

20
44

0

440

40
0

400
R 12

R 42

20

20
50

0

440

40
0

400
R 12

R 42

BLANCO SOLIS 400
Acciaio Inox 18/10

Scarico InFino
manuale integrato
di serie

Scarico InFino
manuale integrato
di serie

Scarico InFino a saltarello 
integrato con comando
PushControl II di serie

Disegni tecnici, dettagli e dimensioni d’intaglio su  www.blanco.com/it​​​
Informazioni sul Regolamento (CE) 1907/2006 (REACH) a pag. 96
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cm base
sottolavello60

Dimensioni intaglio: 450x400 mm - R 42
Profondità vasca: 185 mm

Fornitura: vasca con piletta da 3½", sifone e tappo a cestello InFino
e kit di montaggio

Dimensioni intaglio per incasso sopratop: 480x430 mm - R 15
Profondità vasca: 185 mm

Fornitura: vasca con piletta da 3½", sifone e tappo a cestello InFino

Incasso Dettagli
Colore / Finitura

Codice Articolo

BLANCO SOLIS 450-U

Confezione in cartone 1526120 07065720S
Sottotop

BLANCO SOLIS 450-IF

Conf. in cartone - SOPRATOP 1526121 07065720
Sopratop
e filotop

Conf. in cartone - FILOTOP 1526121 07065720F

20

44
0

490

40
0

450
R 12

20

R 42

20

20
44

0

490

40
0

450
R 12

R 42

BLANCO SOLIS 450
Acciaio Inox 18/10

Scarico InFino
manuale integrato
di serie

Scarico InFino
manuale integrato
di serie

Griglia pieghevole
multifunzione

Cod. 1238482
Art. 08713846

Kit ganci per top di spessore 
da 15 a 30 mm (10 pz.)

Cod. 1223742
Art. 08713904

Cestello
in acciaio inox

Cod. 1514238
Art. 08713840

Comandi saltarello 
disponibili

vedere pagina 95

Tagliere in
legno multistrato

Cod. 1230700
Art. 08713864

Per i modelli -IF è necessario prevedere uno scanso nello spessore del top per l’alloggiamento del troppopieno (v. pag.94)

Disegni tecnici, dettagli e dimensioni d’intaglio su  www.blanco.com/it​​​
Informazioni sul Regolamento (CE) 1907/2006 (REACH) a pag. 96
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cm base
sottolavello60

Dimensioni intaglio: 500x400 mm - R 42
Profondità vasca: 185 mm

Fornitura: vasca con piletta da 3½", sifone e tappo a cestello InFino
e kit di montaggio

Dimensioni intaglio: 530x430 mm - R 15
Profondità vasca: 185 mm

Fornitura: vasca con piletta da 3½", sifone e tappo a cestello InFino

Dimensioni intaglio per incasso sopratop: 530x490 mm - R 15
Profondità vasca: 185 mm

Fornitura: vasca con piletta da 3½", tappo a cestello InFino, sifone 
e saltarello con comando PushControl II

Incasso Dettagli
Colore / Finitura

Codice Articolo

BLANCO SOLIS 500-U

Confezione in cartone 1526122 07065725S
Sottotop

BLANCO SOLIS 500-IF

Conf. in cartone - SOPRATOP 1526123 07065725
Sopratop
e filotop

Conf. in cartone - FILOTOP 1526123 07065725F

BLANCO SOLIS 500-IF/A

Conf. in cartone - SOPRATOP 1526124 07065775
Sopratop
e filotop

Conf. in cartone - FILOTOP 1526124 07065775F

20500
R 12

20
44

0
40

0

540

R 42

20500
R 12

20
44

0
40

0

540

R 42

20500
R 12

20
50

0
40

0

540

R 42

BLANCO SOLIS 500
Acciaio Inox 18/10

Scarico InFino
manuale integrato
di serie

Scarico InFino
manuale integrato
di serie

Scarico InFino a saltarello 
integrato con comando
PushControl II di serie

Disegni tecnici, dettagli e dimensioni d’intaglio su  www.blanco.com/it​​​
Informazioni sul Regolamento (CE) 1907/2006 (REACH) a pag. 96

BLANCO UNIT CON BLANCO SOLIS ACCESSORI OPZIONALI

Gocciolatoio
sintetico nero

Cod. 1230734
Art. 08713896

Miscelatore 
BLANCO LANORA-S

Cod. 1523123
Art. 08718304
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cm base
sottolavello80

Dimensioni intaglio: 700x400 mm - R 42
Profondità vasca: 185 mm

Fornitura: vasca con piletta da 3½", sifone e tappo a cestello InFino
e kit di montaggio

Dimensioni intaglio per incasso sopratop: 730x430 mm - R 15
Profondità vasca: 185 mm

Fornitura: vasca con piletta da 3½", sifone e tappo a cestello InFino

Dimensioni intaglio per incasso sopratop: 730x490 mm - R 15
Profondità vasca: 185 mm

Fornitura: vasca con piletta da 3½", tappo a cestello InFino, sifone 
e saltarello con comando PushControl II

Incasso Dettagli
Colore / Finitura

Codice Articolo

BLANCO SOLIS 700-U

Confezione in cartone 1526125 07065735S
Sottotop

BLANCO SOLIS 700-IF

Conf. in cartone - SOPRATOP 1526126 07065735
Sopratop
e filotop

Conf. in cartone - FILOTOP 1526126 07065735F

BLANCO SOLIS 700-IF/A

Conf. in cartone - SOPRATOP 1526127 07065785
Sopratop
e filotop

Conf. in cartone - FILOTOP 1526127 07065785F

20

20
44

0

740

40
0

700
R 12

R 42

20700
R 12

20
44

0
40

0

740

R 42

20700R 12

20
50

0
40

0

740

R 42

BLANCO SOLIS 700
Acciaio Inox 18/10

Scarico InFino
manuale integrato
di serie

Scarico InFino
manuale integrato
di serie

Scarico InFino a saltarello 
integrato con comando
PushControl II di serie

Disegni tecnici, dettagli e dimensioni d’intaglio su  www.blanco.com/it​​​
Informazioni sul Regolamento (CE) 1907/2006 (REACH) a pag. 96

Griglia pieghevole
multifunzione

Cod. 1238482
Art. 08713846

Kit ganci per top di spessore 
da 15 a 30 mm (10 pz.)

Cod. 1223742
Art. 08713904

Cestello
in acciaio inox

Cod. 1514238
Art. 08713840

Comandi saltarello 
disponibili

vedere pagina 95

Tagliere in
legno multistrato

Cod. 1230700
Art. 08713864

Per i modelli -IF è necessario prevedere uno scanso nello spessore del top per l’alloggiamento del troppopieno (v. pag.94)
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La famiglia di vasche BLANCO ANDANO -U, -IF e -IF/A: un vero simbolo di 
esclusività e raffinatezza. I modelli -IF e -IF/A si distinguono per il loro bordo 
perimetrale smussato e sagomato, che conferisce un tocco di eleganza, e 
sono disponibili sia in versione incassabile sopratop che a filotop, per adattarsi 
perfettamente al tuo stile di cucina. Le vasche e i lavelli BLANCO ANDANO 
offrono una straordinaria flessibilità e praticità, aprendo un mondo di possibilità 
di abbinamenti e combinazioni per creare la cucina dei tuoi sogni. Eleganza, 
funzionalità e versatilità si incontrano in un design che fa la differenza!

BLANCO SOLIS

-U / -IF 

-IF/A con fascia miscelatore 

incasso sottotop 
incasso sopratop/filotop

SUPERFICIE:

Acciaio inox

BLANCO ANDANO -U, -IF, 
-IF/A
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N.B.: per tutti i modelli BLANCO ANDANO-IF/A, non è possibile installare il miscelatore BLANCO ELOSCOPE-F II direttamente dietro il troppopieno.

ACCESSORI OPZIONALI

Tagliere in cristallo 
satinato silver

Cod. 1227697
Art. 08713882

Tagliere in 
legno multistrato

Cod. 1230700
Art. 08713864

Griglia pieghevole
multifunzione

Cod. 1238482
Art. 08713846

Vaschetta forata
in acciaio inox

Cod. 1227692
Art. 08713829

Comandi saltarello 
disponibili

vedere pagina 95

Per i modelli -IF è necessario prevedere uno scanso nello spessore del top per l’alloggiamento del troppopieno (v. pag. 94)
Per l’installazione dei modelli -IF e -IF/A su top di altezza inferiore ai 30 mm e fino a 15 mm di spessore, usare set di ganci cod. 1223742 (v. pag. 94)

cm base
sottolavello

cm base
sottolavello

Dimensioni intaglio: 340x400 mm - R 22
Raggio interno: 22 mm
Raggio fondo vasca: 10 mm
Profondità vasca: 190 mm

Fornitura: vasca con piletta da 3½", sifone,  tappo a cestello InFino 
e kit di montaggio

45

40

Incasso Dettagli
Colore / Finitura

Codice Articolo

BLANCO ANDANO 340-U

Confezione in cartone 1518305 07066100
Sottotop

Dimensioni intaglio per incasso sopratop: 370x430 mm - R 15
Raggio interno: 22 mm
Raggio fondo vasca: 10 mm
Raggio esterno: 12 mm
Profondità vasca: 190 mm

Fornitura: vasca con piletta da 3½", sifone e tappo a cestello InFino

BLANCO ANDANO 340-IF

Conf. in cartone - SOPRATOP 1518307 07065100
Sopratop
e filotop

Conf. in cartone - FILOTOP 1518307 07065100F

BLANCO ANDANO 340
Acciaio Inox 18/10

Scarico InFino
manuale integrato
di serie

Scarico InFino
manuale integrato
di serie

Disegni tecnici, dettagli e dimensioni d’intaglio su  www.blanco.com/it​​​
Informazioni sul Regolamento (CE) 1907/2006 (REACH) a pag. 96
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BLANCO UNIT CON BLANCO ANDANO ACCESSORI OPZIONALI

Gocciolatoio
sintetico nero

Cod. 1230734
Art. 08713896

Miscelatore 
BLANCO LANORA-S

Cod. 1523123
Art. 08718304

cm base
sottolavello

cm base
sottolavello

Dimensioni intaglio: 400x400 mm - R 22
Raggio interno: 22 mm
Raggio fondo vasca: 10 mm
Profondità vasca: 190 mm

Fornitura: vasca con piletta da 3½", sifone, tappo a cestello InFino 
e kit di montaggio

60

45

Incasso Dettagli
Colore / Finitura

Codice Articolo

BLANCO ANDANO 400-U

Confezione in cartone 1518309 07066105
Sottotop

BLANCO ANDANO 400-IF

Conf. in cartone - SOPRATOP 1518311 07065105
Sopratop
e filotop

Conf. in cartone - FILOTOP 1518311 07065105F

Dimensioni intaglio per incasso sopratop: 430x490 mm - R 15
Raggio interno: 22 mm
Raggio fondo vasca: 10 mm
Raggio esterno: 12 mm
Profondità vasca: 190 mm

Fornitura: vasca con piletta da 3½", sifone, tappo a cestello InFino 
e saltarello con comando PushControl II II

BLANCO ANDANO 400-IF/A

Conf. in cartone - SOPRATOP 1519555 07065155
Sopratop
e filotop

Conf. in cartone - FILOTOP 1519555 07065155F

Dimensioni intaglio per incasso sopratop: 430x430 mm - R 15
Raggio interno: 22 mm
Raggio fondo vasca: 10 mm
Raggio esterno: 12 mm
Profondità vasca: 190 mm

Fornitura: vasca con piletta da 3½", sifone e tappo a cestello InFino

BLANCO ANDANO 400
Acciaio Inox 18/10

Scarico InFino a saltarello 
integrato con comando
PushControl II di serie

Scarico InFino
manuale integrato
di serie

Scarico InFino
manuale integrato
di serie

Disegni tecnici, dettagli e dimensioni d’intaglio su  www.blanco.com/it​​​
Informazioni sul Regolamento (CE) 1907/2006 (REACH) a pag. 96
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cm base
sottolavello

Dimensioni intaglio: 450x400 mm - R 22
Raggio interno: 22 mm
Raggio fondo vasca: 10 mm
Profondità vasca: 190 mm

Fornitura: vasca con piletta da 3½", sifone, tappo a cestello InFino 
e kit di montaggio

60

Dimensioni intaglio per incasso sopratop: 480x430 mm - R 15
Raggio interno: 22 mm
Raggio fondo vasca: 10 mm
Raggio esterno: 12 mm
Profondità vasca: 190 mm

Fornitura: vasca con piletta da 3½", sifone e tappo a cestello InFino

Incasso Dettagli
Colore / Finitura

Codice Articolo

BLANCO ANDANO 450-U

Confezione in cartone 1519373 07066110
Sottotop

BLANCO ANDANO 450-IF

Conf. in cartone - SOPRATOP 1519375 07065110
Sopratop
e filotop

Conf. in cartone - FILOTOP 1519375 07065110F

BLANCO ANDANO 450
Acciaio Inox 18/10

Scarico InFino
manuale integrato
di serie

Scarico InFino
manuale integrato
di serie

Disegni tecnici, dettagli e dimensioni d’intaglio su  www.blanco.com/it​​​
Informazioni sul Regolamento (CE) 1907/2006 (REACH) a pag. 96

N.B.: per tutti i modelli BLANCO ANDANO-IF/A, non è possibile installare il miscelatore BLANCO ELOSCOPE-F II direttamente dietro il troppopieno.

ACCESSORI OPZIONALI

Tagliere in cristallo 
satinato silver

Cod. 1227697
Art. 08713882

Tagliere in 
legno multistrato

Cod. 1230700
Art. 08713864

Griglia pieghevole
multifunzione

Cod. 1238482
Art. 08713846

Vaschetta forata
in acciaio inox

Cod. 1227692
Art. 08713829

Comandi saltarello 
disponibili

vedere pagina 95

Per i modelli -IF è necessario prevedere uno scanso nello spessore del top per l’alloggiamento del troppopieno (v. pag. 94)
Per l’installazione dei modelli -IF e -IF/A su top di altezza inferiore ai 30 mm e fino a 15 mm di spessore, usare set di ganci cod. 1223742 (v. pag. 94)
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cm base
sottolavello60

Dimensioni intaglio per incasso sopratop: 530x430 mm - R 15
Raggio interno: 22 mm
Raggio fondo vasca: 10 mm
Raggio esterno: 12 mm
Profondità vasca: 190 mm

Fornitura: vasca con piletta da 3½", sifone e tappo a cestello InFino

Incasso Dettagli
Colore / Finitura

Codice Articolo

BLANCO ANDANO 500-U

Confezione in cartone 1518313 07066115
Sottotop

BLANCO ANDANO 500-IF

Conf. in cartone - SOPRATOP 1518315 07065115
Sopratop
e filotop

Conf. in cartone - FILOTOP 1518315 07065115F

Dimensioni intaglio: 500x400 mm - R 22
Raggio interno: 22 mm
Raggio fondo vasca: 10 mm
Profondità vasca: 190 mm

Fornitura: vasca con piletta da 3½", sifone, tappo a cestello InFino 
e kit di montaggio

Dimensioni intaglio per incasso sopratop: 530x490 mm - R 15
Raggio interno: 22 mm
Raggio fondo vasca: 10 mm
Raggio esterno: 12 mm
Profondità vasca: 190 mm

Fornitura: vasca con piletta da 3½", sifone, tappo a cestello InFino
e saltarello con comando PushControl II

BLANCO ANDANO 500-IF/A

Conf. in cartone - SOPRATOP 1519556 07065165
Sopratop
e filotop

Conf. in cartone - FILOTOP 1519556 07065165F

BLANCO ANDANO 500
Acciaio Inox 18/10

Scarico InFino a saltarello 
integrato con comando
PushControl II di serie

Scarico InFino
manuale integrato
di serie

Scarico InFino
manuale integrato
di serie

Disegni tecnici, dettagli e dimensioni d’intaglio su  www.blanco.com/it​​​
Informazioni sul Regolamento (CE) 1907/2006 (REACH) a pag. 96

BLANCO UNIT CON BLANCO ANDANO ACCESSORI OPZIONALI

Gocciolatoio
sintetico nero

Cod. 1230734
Art. 08713896

Miscelatore 
BLANCO LANORA-S

Cod. 1523123
Art. 08718304
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cm base
sottolavello

Dimensioni intaglio: 700x400 mm - R 22
Raggio interno: 22 mm
Raggio fondo vasca: 10 mm
Profondità vasca: 190 mm

Fornitura: vasca con piletta da 3½", sifone, tappo a cestello InFino 
e kit di montaggio

80

Dimensioni intaglio per incasso sopratop: 730x430 mm - R 15
Raggio interno: 22 mm
Raggio fondo vasca: 10 mm
Raggio esterno: 12 mm
Profondità vasca: 190 mm

Fornitura: vasca con piletta da 3½", sifone e tappo a cestello InFino

Incasso Dettagli
Colore / Finitura

Codice Articolo

BLANCO ANDANO 700-U

Confezione in cartone 1518614 07066125
Sottotop

BLANCO ANDANO 700-IF

Conf. in cartone - SOPRATOP 1518616 07065125
Sopratop
e filotop

Conf. in cartone - FILOTOP 1518616 07065125F

Dimensioni intaglio per incasso sopratop: 730x490 mm - R 15
Raggio interno: 22 mm
Raggio fondo vasca: 10 mm
Raggio esterno: 12 mm
Profondità vasca: 190 mm

Fornitura: vasca con piletta da 3½", sifone, tappo a cestello InFino
e saltarello con comando PushControl II

BLANCO ANDANO 700-IF/A

Conf. in cartone - SOPRATOP 1519557 07065175
Conf. in cartone - FILOTOP 1519557 07065175F

Sopratop
e filotop

BLANCO ANDANO 700
Acciaio Inox 18/10

Scarico InFino a saltarello 
integrato con comando
PushControl II di serie

Scarico InFino
manuale integrato
di serie

Scarico InFino
manuale integrato
di serie

Disegni tecnici, dettagli e dimensioni d’intaglio su  www.blanco.com/it​​​
Informazioni sul Regolamento (CE) 1907/2006 (REACH) a pag. 96

N.B.: per tutti i modelli BLANCO ANDANO-IF/A, non è possibile installare il miscelatore BLANCO ELOSCOPE-F II direttamente dietro il troppopieno.

ACCESSORI OPZIONALI

Tagliere in cristallo 
satinato silver

Cod. 1227697
Art. 08713882

Tagliere in 
legno multistrato

Cod. 1230700
Art. 08713864

Griglia pieghevole
multifunzione

Cod. 1238482
Art. 08713846

Vaschetta forata
in acciaio inox

Cod. 1227692
Art. 08713829

Comandi saltarello 
disponibili

vedere pagina 95

Per i modelli -IF è necessario prevedere uno scanso nello spessore del top per l’alloggiamento del troppopieno (v. pag. 94)
Per l’installazione dei modelli -IF e -IF/A su top di altezza inferiore ai 30 mm e fino a 15 mm di spessore, usare set di ganci cod. 1223742 (v. pag. 94)
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BLANCO DURINOX: 
L’ACCIAIO INOSSIDABILE 
NON È MAI STATO COSÌ 
RESISTENTE.

L’elegante scarico InFino è integrato di serie 
nelle vasche in acciaio Durinox.

Un’esclusiva superficie per le vasche, ottenuta 
da un nuovo processo di produzione.

Una superficie unica, dal look morbido e 
vellutato.
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Più resistente, più forte, più innovativo. 
Emozionante, non solo in superficie. 
Anche quando siamo molto soddisfatti di ciò che abbiamo ottenuto, 
siamo sempre alla ricerca di qualcosa di nuovo e originale. 
È per curiosità o più per ambizione? Questo è il modo in cui 
BLANCO ha reinventato l’acciaio inossidabile: in un look 
brillante, un materiale due volte più duro e più resistente 
dell’acciaio inox tradizionale. Una novità rivoluzionaria che 
cambia tutto e stabilisce un nuovo riferimento internazionale. 

Le superfici in acciaio inox Durinox ottengono queste speciali 
caratteristiche grazie ad un nuovo processo di produzione sviluppato 
dalla tecnologia aerospaziale e ora utilizzato da BLANCO. 
Questo materiale è ottenuto grazie al bombardamento della 
superficie dell’acciaio con circa un miliardo di piccole sfere di acciaio, 
ad una velocità di quasi 300 km/h. Nascono così superfici di lavoro 
uniche che fissano nuovi standard non solo visivi ma anche tattili.

Riconoscimenti ottenuti:

L’ACCIAIO INOX DURINOX DI BLANCO:

	— È ESTREMAMENTE RESISTENTE AI GRAFFI 
(DUE VOLTE PIÙ DELLE NORMALI SUPERFICI 
IN ACCIAIO INOX)

	— STRUTTURA OMOGENEA DELLA SUPERFICIE
	— ASPETTO BRILLANTE E VELLUTATO
	— INCORPORA TUTTE LE CARATTERISTICHE 

POSITIVE DELL’ACCIAIO INOX

TUTTE LE VASCHE BLANCO IN DURINOX
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BLANCO ZEROX -U
DURINOX

BLANCO ZEROX DURINOX

-U  

incasso sottotop

L’innovativo ed esclusivo acciaio inox Durinox continua 
il suo percorso verso il successo. Precedentemente disponibile solo per i piani 
di lavoro, BLANCO ha adattato questo acciaio inox- due volte più resistente 
dell’acciaio inox standard - anche per 
le vasche singole.

BLANCO Durinox aggiunge eleganza ai modelli BLANCO ZEROX. L’eccezionale 
omogeneità della sua superficie dal look vellutato, trasmette una sensazione di 
piacevole calore che, unita all’ampiezza delle vasche, crea un’unione perfetta tra 
design e praticità.
Prodotte usando la moderna tecnologia della micropallinatura, le vasche in Durinox  
ZEROX sono due volte più resistenti ai graffi. La geometria perfettamente 
rettangolare delle vasche ne accresce la funzionalità e l’estetica.
Eleganza ancora più perfetta, grazie al troppopieno rettangolare e all’innovativo 
scarico InFino perfettamente integrato.

SUPERFICIE:

Acciaio inox durinox
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cm base
sottolavello60

Dimensioni intaglio: 500x400 mm
Profondità vasca: 175 mm

Fornitura: vasca con piletta da 3½", sifone, tappo a cestello InFino 
e kit di montaggio

Incasso Dettagli
Colore / Finitura

Codice Articolo

BLANCO ZEROX 500-U

Raggio interno 0 mm 1521559 07065743S
Sottotop

BLANCO ZEROX 500
Acciaio inox Durinox

Scarico InFino
manuale integrato
di serie

ACCESSORI OPZIONALI

Per il passaggio da scarico InFino manuale a scarico InFino a saltarello, è necessaria la sostituzione della piletta (v. pag. 95 - Cod. 1232459)

Per i modelli -IF è necessario prevedere uno scanso nello spessore del top per l’alloggiamento del troppopieno (v. pag. 94)
NOTA: per i modelli -IF/A è possibile effettuare fori supplementari, previo Vs. disegno esecutivo e nostra approvazione

Griglia pieghevole
multifunzione

Cod. 1238482
Art. 08713846

Cestello inox 
multifunzione

Cod. 1223297
Art. 08713844

Gocciolatoio scorrevole
in acciaio inox

Cod. 1223067
Art. 08713891

cm base
sottolavello80

Dimensioni intaglio: 700x400 mm
Profondità vasca: 185 mm

Fornitura: vasca con piletta da 3½", sifone, tappo a cestello InFino  
e kit di montaggio

Incasso Dettagli
Colore / Finitura

Codice Articolo

BLANCO ZEROX 700-U

Raggio interno 0 mm 1521560 07065744S
Sottotop

BLANCO ZEROX 700
Acciaio inox Durinox

Scarico InFino
manuale integrato
di serie

BLANCO
PushControl II

Cod. 1233696
Art. 08713798A

Disegni tecnici, dettagli e dimensioni d’intaglio su  www.blanco.com/it​​​
Informazioni sul Regolamento (CE) 1907/2006 (REACH) a pag. 96
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BLANCO CLARON -U
DURINOX

BLANCO CLARON DURINOX

-U  

incasso sottotop

L’innovativo ed esclusivo acciaio inox DURINOX continua il suo percorso verso 
il successo. Precedentemente disponibile solo per i piani di lavoro, BLANCO ha 
adattato questo acciaio inox- due volte più resistente dell’acciaio inox standard - 
anche per le vasche singole.

BLANCO DURINOX aggiunge eleganza ai modelli BLANCO CLARON. L’eccezionale 
omogeneità della sua superficie dal look vellutato, trasmette una sensazione di 
piacevole calore che, unita all’ampiezza delle vasche, crea un’unione perfetta tra design 
e praticità.
Prodotte usando la moderna tecnologia della micropallinatura, le vasche in DURINOX  
CLARON sono due volte più resistenti ai graffi.
La geometria perfettamente rettangolare delle vasche ne accresce la funzionalità e 
l’estetica.
Eleganza ancora più perfetta, grazie al troppopieno rettangolare 
e al nuovo scarico InFino perfettamente integrato.

SUPERFICIE:

Acciaio inox durinox
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Griglia pieghevole
multifunzione

Cod. 1238482
Art. 08713846

Gocciolatoio scorrevole
in acciaio inox

Cod. 1223067
Art. 08713891

Cestello inox 
multifunzione

Cod. 1223297
Art. 08713844

BLANCO
PushControl II

Cod. 1233696
Art. 08713798A

Per il passaggio da scarico InFino manuale a scarico InFino a saltarello, è necessaria la sostituzione della piletta (v. pag. 95 - Cod. 1232459)

cm base
sottolavello

BLANCO CLARON 340
Acciaio inox Durinox 45

Dimensioni intaglio: 340x400 mm
Profondità vasca: 190 mm

Fornitura: vasca con piletta da 3½", sifone, tappo a cestello InFino 
e kit di montaggio

Incasso Dettagli
Colore / Finitura

Codice Articolo

BLANCO CLARON 340-U

Raggio interno 10 mm 1523384 07065750S
Sottotop

Scarico InFino
manuale integrato
di serie

cm base
sottolavello

BLANCO CLARON 400
Acciaio inox Durinox 60

Dimensioni intaglio: 400x400 mm
Profondità vasca: 190 mm

Fornitura: vasca con piletta da 3½", sifone, tappo a cestello InFino 
e kit di montaggio

Incasso Dettagli
Colore / Finitura

Codice Articolo

BLANCO CLARON 400-U

Raggio interno 10 mm 1523385 07065751S
Sottotop

Scarico InFino
manuale integrato
di serie

cm base
sottolavello60

Dimensioni intaglio: 500x400 mm - R 10
Profondità vasca: 190 mm

Fornitura: vasca con piletta da 3½", sifone, tappo a cestello InFino 
e kit di montaggio

Incasso Dettagli
Colore / Finitura

Codice Articolo

BLANCO CLARON 500-U

Raggio interno 10 mm 1523386 07065752S
Sottotop

Scarico InFino
manuale integrato
di serie

BLANCO CLARON 500
Acciaio inox Durinox

cm base
sottolavello80

Dimensioni intaglio: 700x400 mm - R 10
Profondità vasca: 190 mm

Fornitura: vasca con piletta da 3½”, sifone e tappo a cestello InFino

Incasso Dettagli
Colore / Finitura

Codice Articolo

BLANCO CLARON 700-U

Raggio interno 10 mm 1523387 07065753S
Sottotop

Scarico InFino
manuale integrato
di serie

BLANCO CLARON 700
Acciaio inox Durinox

Disegni tecnici, dettagli e dimensioni d’intaglio su  www.blanco.com/it​​​
Informazioni sul Regolamento (CE) 1907/2006 (REACH) a pag. 96

ACCESSORI OPZIONALI
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BLANCO DARK STEEL: 
L’INNOVAZIONE IN 
BLANCO È DI CASA.

La superficie vellutata al tatto rende questo 
materiale unico ed esclusivo: nessuno strato di 
rivestimento, né colorazione superficiale.

Per la realizzazione di BLANCO Dark Steel, non 
vengono utilizzati né colori, né pigmenti, né 
smalti o laccature: è materiale puro.

Perfettamente in linea con i trend attuali.



27

BLANCO DARK STEEL: materiale innovativo.
L’acciaio BLANCO DARK STEEL è un materiale esclusivo 
dall’aspetto opaco, prodotto attraverso un processo 
elettrochimico totalmente informatizzato, dalla struttura e 
finitura opaca, è un materiale morbido al tatto, semplice da 
pulire (le impronte sono facilmente eliminabili), che non subisce 
alterazioni di colore nel tempo. Adatto al contatto coi cibi, 
BLANCO DARK STEEL è materiale puro: una superficie unica, 
perfettamente in linea con i trend attuali, dal design sofisticato e 
con un look industriale, scuro e moderno.

L’ACCIAIO INOX DARK STEEL DI BLANCO:

	— PURO, INNOVATIVO ACCIAIO INOX
	— LOOK CALDO E VELLUTATO AL TATTO
	— DUE DIVERSE DIMENSIONI DI VASCHE PER 

INSTALLAZIONE SOTTOTOP O CON BORDO -IF 
PER INSTALLAZIONE FILOTOP/SOPRATOP

	— SEMPLICITÀ DI PULIZIA

TUTTE LE VASCHE BLANCO IN DARK STEEL

SUPERFICIE:

Acciaio inox dark steel
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BLANCO ZEROX 
DARK STEEL

BLANCO ZEROX Dark Steel: materiale innovativo per le vasche a raggio 0 mm.
L’acciaio BLANCO Dark Steel è un materiale esclusivo dall’aspetto opaco, 
prodotto attraverso un processo elettrochimico totalmente informatizzato, dalla 
struttura e finitura opaca, è un materiale morbido al tatto, semplice da pulire (le 
impronte sono facilmente eliminabili), che non subisce alterazioni di colore nel 
tempo. Adatto al contatto coi cibi, BLANCO Dark Steel è materiale puro: una 
superficie unica, perfettamente in linea con i trend attuali, dal design sofisticato e 
con un look industriale, scuro e moderno.

SUPERFICIE:

Acciaio inox dark steel

BLANCO ZEROX DARK STEEL

-U con kit Total Black

incasso sottotop

Le vasche BLANCO ZEROX Dark Steel sono disponibili anche complete 
del kit di scarico in colore nero: piletta, tappo InFino e troppopieno 
rettangolare, abbinabili ai miscelatori dello stesso colore, creano totale 
armonia nell’area lavello.
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Gocciolatoio scorrevole
in acciaio inox

Cod. 1223067
Art. 08713891

Per installazione su top di altezza inferiore ai 30 mm e fino a 15 mm di spessore, usare set ganci cod. 1223742 (v. pag. 94)

Kit scarico singolo 
Total Black

Cod. 1239975
Art. 08713835

ACCESSORI OPZIONALI

Cestello inox 
multifunzione

Cod. 1223297
Art. 08713844

cm base
sottolavello

cm base
sottolavello

60

80Incasso Dettagli
Colore / Finitura

Codice Articolo

Raggio interno 0 mm 4526244 07065761S

Sottotop

Dimensioni intaglio: 700x400 mm
Profondità vasca: 185 mm

Fornitura: vasca con piletta da 3½", sifone, kit di scarico in colore nero 
(coppa, tappo a cestello InFino e troppopieno) e kit di montaggio

Incasso Dettagli
Colore / Finitura

Codice Articolo

Raggio interno 0 mm 4526243 07065760S

Sottotop

Dimensioni intaglio: 500x400 mm
Profondità vasca: 175 mm

Fornitura: vasca con piletta da 3½", sifone, kit di scarico in colore nero 
(coppa, tappo a cestello InFino e troppopieno) e kit di montaggio

BLANCO ZEROX DARK STEEL
con set dark steel
L’acciaio come non lo avete mai visto.

	— Resistente, caldo e vellutato al tatto
	— Nessuno strato di rivestimento, né colorazione superficiale
	— Impronte eliminabili facilmente e ottima resistenza alle macchie
	— Perfettamente in linea con i trend attuali
	— Design sofisticato e look industriale
	— Scuro e moderno, dallo stile minimalista
	— Kit di scarico dark steel, completo di coppa, tappo InFino 

e troppopieno.

BLANCO ZEROX 500-U
DARK STEEL con set dark steel

BLANCO ZEROX 700-U
DARK STEEL con set dark steel

NUOVO

Scarico InFino
manuale integrato
di serie

Scarico InFino
manuale integrato
di serie

Disegni tecnici, dettagli e dimensioni d’intaglio su  www.blanco.com/it​​​
Informazioni sul Regolamento (CE) 1907/2006 (REACH) a pag. 96
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BLANCO CLARON -U, 
DARK STEEL

BLANCO ZEROX DARK STEEL

-U 

incasso sottotop

NUOVO

L’acciaio inossidabile mostra il suo lato trendy e convince sia per la matericità, 
sia per la tonalità del colore, sia per la funzionalità. Queste quattro nuove 
versioni delle classiche vasche BLANCO CLARON soddisfano ogni esigenza, 
donando elegante unicità alla cucina.
Il raggio da 10 mm delle vasche, il materiale innovativo 
e il suo colore, rendono questi prodotti estremamente esclusivi ed eleganti.

SUPERFICIE:

Acciaio inox dark steel

Le nuove vasche BLANCO CLARON Dark Steel donano eleganza 
ed esclusività alle cucine più moderne.
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cm base
sottolavello60

Dimensioni intaglio: 500x400 mm - R 10
Profondità vasca: 190 mm

Fornitura: vasca con piletta da 3½", kit di scarico InFino in finitura 
dark steel, kit di montaggio e sifone

Incasso Dettagli
Colore / Finitura

Codice Articolo

Raggio interno 10 mm 1527834 07065765S

BLANCO CLARON 500 
BLANCO CLARON 700 
Dark Steel

	— BLANCO CLARON -U Dark Steel sfoggia la funzionalità di 
un’area di lavaggio senza soluzione di continuità

	— Lo spazioso lavello monovasca è in grado di contenere 
comodamente le teglie da forno, che possono essere così 
tenute a bagno e lavate con comodità

	— La versione sottotop (-U) comprende il kit di scarico InFino 
(tappo a cestello, troppopieno e coppa) in finitura dark steel

BLANCO CLARON 500-U
DARK STEEL con set dark steel

Scarico InFino
manuale integrato
di serie

cm base
sottolavello80

Dimensioni intaglio: 700x400 mm - R 10
Profondità vasca: 190 mm

Fornitura: vasca con piletta da 3½", kit di scarico InFino in finitura 
dark steel, kit di montaggio e sifone

Incasso Dettagli
Colore / Finitura

Codice Articolo

Raggio interno 10 mm 1527835 07065766S

BLANCO CLARON 700-U
DARK STEEL con set dark steel

Scarico InFino
manuale integrato
di serie

ACCESSORI OPZIONALI

Gocciolatoio scorrevole
in acciaio inox

Cod. 1223067
Art. 08713891

Per il passaggio da scarico InFino manuale a scarico InFino a saltarello, è necessaria la sostituzione della piletta (v. pag. 95 - Cod. 1232459)

Griglia pieghevole
multifunzione

Cod. 1238482
Art. 08713846

Disegni tecnici, dettagli e dimensioni d’intaglio su  www.blanco.com/it​​​
Informazioni sul Regolamento (CE) 1907/2006 (REACH) a pag. 96
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BLANCO TIPO

BLANCO TIPO II 
6 SB

BLANCO TIPO 
8

BLANCO TIPO 
45 S Compact

BLANCO TIPO 
45 S

BLANCO TIPO

-I 

incasso sopratop 

bordo 4 mm
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I lavelli della famiglia BLANCO TIPO si caratterizzano per le loro 
vasche ampie e il loro design funzionale.
Il bordo ribassato di tutti i modelli BLANCO TIPO agevola le 
operazioni di pulizia e ne aumenta la praticità; il foro di scarico 
da 3½” velocizza le operazioni di svuotamento della vasca, e si 
adatta a qualsiasi esigenza, come per esempio l’installazione di 
un dissipatore.
L’esperienza nella lavorazione dell’acciaio inox 18/10 e l’alta tec-
nologia impiegata nella produzione, permettono a BLANCO di 
proporre per i propri lavelli un materiale di altissima qualità.

SUPERFICIE:

Acciaio inox

La vaschetta forata inox, disponibile come accessorio per il 
mod. BLANCO TIPO 6 S, agevola le operazioni quotidiane in 
cucina e aumenta comfort e praticità.

Gli accessori opzionali arricchiscono la versatilità di questa 
famiglia di lavelli in acciaio inox.

GANCI
PREMONTATI DI SERIE

GUARNIZIONE
TERMO SALDATA DI SERIE
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cm base
sottolavello

cm base
sottolavello

60

45

Dimensioni intaglio: 762x482 mm - R 15
Profondità vasca: 170 mm

Fornitura: vasca con piletta da 3½" e tappo a cestello

Incasso Dettagli
Colore / Finitura

Codice Articolo

Vasca DX - Conf. in cartone 1318615 07067001
Vasca SX - Conf. in cartone 1318616 07067002

Sopratop
bordo 4 mm

Dimensioni intaglio: 842x482 mm - R 15
Profondità vasca: 170 mm

Fornitura: vasca con piletta da 3½" e tappo a cestello

Incasso Dettagli
Colore / Finitura

Codice Articolo

Vasca DX - Conf. in cartone 1324947 07067011
Vasca SX - Conf. in cartone 1324948 07067012

Sopratop
bordo 4 mm

BLANCO TIPO 45 S Compact
Acciaio Inox 18/10

BLANCO TIPO 45 S
Acciaio Inox 18/10

GANCI
PREMONTATI DI SERIE

GANCI
PREMONTATI DI SERIE

GUARNIZIONE
TERMO SALDATA DI SERIE

GUARNIZIONE
TERMO SALDATA DI SERIE

ACCESSORI OPZIONALIBLANCO UNIT CON BLANCO TIPO

Kit ganci per top di spessore 
da 15 a 30 mm (10 pz.)

Cod. 1223742
Art. 08713904

Copertura scarico 
CapFlow

Cod. 1517666
Art. 08713809

Miscelatore
BLANCO DARAS-S

Cod. 1517731
Art. 08718292700

Disegni tecnici, dettagli e dimensioni d’intaglio su  www.blanco.com/it​​​
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Cestello 
in acciaio inox

Cod. 1220573
Art. 08713845

Tagliere a ponte 
in materiale sintetico

Cod. 1217611
Art. 08713872

Tagliere a ponte 
in legno massello

Cod. 1218313
Art. 08713861

Cestello
in acciaio inox

Cod. 1514238
Art. 08713840
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cm base
sottolavello

cm base
sottolavello

60

80

Dimensioni intaglio: 982x482 mm - R 15
Profondità vasche: 90/170 mm

Fornitura: vasche con piletta da 3½" e tappo a cestello

Incasso Dettagli
Colore / Finitura

Codice Articolo

Vasca DX - Conf. in cartone 1316495 07067031
Vasca SX - Conf. in cartone 1316496 07067032

Sopratop
bordo 4 mm

Dimensioni intaglio: 842x482 mm - R 15
Profondità vasche: 170 mm

Fornitura: vasche con piletta da 3½" e tappo a cestello

Incasso Dettagli
Colore / Finitura

Codice Articolo

Confezione in cartone 1324949 07067010

Sopratop
bordo 4 mm

40

40
50

0
42

0

1000
R 12

554
330182

10
5

29
0

GANCI
PREMONTATI DI SERIE

GANCI
PREMONTATI DI SERIE

GUARNIZIONE
TERMO SALDATA DI SERIE

GUARNIZIONE
TERMO SALDATA DI SERIE

BLANCO TIPO II 6 S 
Acciaio Inox 18/10

BLANCO TIPO 8
Acciaio Inox 18/10

I lavelli contrassegnati con il simbolo  non possono essere montati a “inizio/fine composizione” nella base sottolavello indicata; 
possono essere invece facilmente inseriti in una base di misura superiore.

ACCESSORI OPZIONALI

Disegni tecnici, dettagli e dimensioni d’intaglio su  www.blanco.com/it​​​
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BLANCO LANTOS -IF

BLANCO LANTOS 
45 S-IF Salto

BLANCO LANTOS 
45 S-IF Compact

BLANCO LANTOS 
XL 6 S-IF Compact

BLANCO LANTOS 
6-IF

BLANCO LANTOS

-IF 

incasso sopratop/filotop
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La famiglia BLANCO LANTOS-IF convince per le sue linee 
classiche e l’ottimo rapporto qualità-prezzo. Il bordo 
perimetrale -IF si integra in modo particolarmente elegante al 
piano di lavoro.
Una delle novità della famiglia BLANCO LANTOS-IF sono le grandi 
vasche confortevoli e spaziose, in grado di offrire un comfort unico 
per la preparazione dei cibi e il lavaggio delle stoviglie.
I lavelli BLANCO LANTOS-IF sono adatti per tutti i piani di 
lavoro e basi sottolavello, sono tutti dotati del pratico tappo a 
cestello da 3½" e dell’elegante saltarello girevole.

La vaschetta forata in acciaio inox, disponibile come accessorio per 
BLANCO LANTOS II 6 S-IF, agevola il lavaggio e il risciacquo di posate, 
utensili e alimenti.

BLANCO LANTOS 
8 S-IF

BLANCO LANTOS 
XL 6 S-IF

SUPERFICIE:

Acciaio inox

KIT COMANDO
SALTARELLO INCLUSO
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cm base
sottolavello

cm base
sottolavello45

60

Dimensioni intaglio per incasso sopratop: 836x476 mm - R 15
Profondità vasca: 160 mm

Fornitura: vasca con piletta da 3½", sifone, tappo a cestello
e saltarello. Completo di 2 fori.

Dimensioni intaglio per incasso sopratop: 756x476 mm - R 33
Profondità vasca: 160 mm

Fornitura: vasca con piletta da 3½", sifone, tappo a cestello
e saltarello. Completo di 2 fori.

Incasso Dettagli
Colore / Finitura

Codice Articolo

Conf. in cartone - SOPRATOP 1619059 07067351
Conf. in cartone - FILOTOP 1619059 07067351F

Sopratop
e filotop

Incasso Dettagli
Colore / Finitura

Codice Articolo

Conf. in cartone - SOPRATOP 1619707 07067356
Conf. in cartone - FILOTOP 1619707 07067356F

Sopratop
e filotop

cm base
sottolavello

BLANCO UNIT CON BLANCO LANTOS -IF

BLANCO LANTOS 45 S-IF 
Compact - Acciaio Inox 18/10

BLANCO LANTOS 45 S-IF 
Salto - Acciaio Inox 18/10

60

Dimensioni intaglio per incasso sopratop: 581x476 mm - R 48
Profondità vasche: 175/145 mm

Fornitura: Vasche con piletta da 3½", tappo a cestello, sifone e saltarello 
(solo per la vasca principale). Completo di 2 fori.

Incasso Dettagli
Colore / Finitura

Codice Articolo

Conf. in cartone - SOPRATOP 1616676 07067107
Conf. in cartone - FILOTOP 1616676 07067107F

Sopratop
e filotop

KIT COMANDO
SALTARELLO INCLUSO

KIT COMANDO
SALTARELLO INCLUSO

BLANCO LANTOS 6-IF
Acciaio Inox 18/10

KIT COMANDO
SALTARELLO INCLUSO

Miscelatore
BLANCO DARAS

Cod. 1517720
Art 08718289700

MODELLO 
REVERSIBILE

MODELLO 
REVERSIBILE

MODELLO 
REVERSIBILE

Disegni tecnici, dettagli e dimensioni d’intaglio su  www.blanco.com/it​​​
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Vaschetta forata 
in acciaio inox

Cod. 1208195
Art. 08713822

Gocciolatoio
sintetico nero

Cod. 1230734
Art. 08713896

Cestello 
in acciaio inox

Cod. 1220573
Art. 08713845

39

cm base
sottolavello60

Dimensioni intaglio per incasso sopratop: 756x476 mm - R 15
Profondità vasca: 160 mm

Fornitura: vasca con piletta da 3½", sifone, tappo a cestello
e saltarello. Completo di 2 fori.

Incasso Dettagli
Colore / Finitura

Codice Articolo

Conf. in cartone - SOPRATOP 1623140 07067352
Conf. in cartone - FILOTOP 1623140 07067352F

Sopratop
e filotop

BLANCO LANTOS XL 6 S-IF 
Compact - Acciaio Inox 18/10

KIT COMANDO
SALTARELLO INCLUSO

cm base
sottolavello

cm base
sottolavello80

Dimensioni intaglio per incasso sopratop: 1136x476 mm - R 15
Profondità vasche: 160 mm

Fornitura: vasche con piletta da 3½", sifone, tappo a cestello
e saltarello per una vasca. Completo di 2 fori.

Incasso Dettagli
Colore / Finitura

Codice Articolo

Conf. in cartone - SOPRATOP 1619713 07067380
Conf. in cartone - FILOTOP 1619713 07067380F

Sopratop
e filotop

ACCESSORI OPZIONALI

60

Dimensioni intaglio per incasso sopratop: 976x476 mm - R 15
Profondità vasca: 160 mm

Fornitura: vasca con piletta da 3½", sifone, tappo a cestello
e saltarello. Completo di 2 fori.

Incasso Dettagli
Colore / Finitura

Codice Articolo

Conf. in cartone - SOPRATOP 1619709 07067360
Conf. in cartone - FILOTOP 1619709 07067360F

Sopratop
e filotop

BLANCO LANTOS XL 6 S-IF
Acciaio Inox 18/10

BLANCO LANTOS 8 S-IF 
Compact - Acciaio Inox 18/10

KIT COMANDO
SALTARELLO INCLUSO

KIT COMANDO
SALTARELLO INCLUSO

I lavelli contrassegnati con il simbolo  non possono essere montati a “inizio/fine composizione” nella base sottolavello indicata; 
possono essere invece facilmente inseriti in una base di misura superiore.

MODELLO 
REVERSIBILE

MODELLO 
REVERSIBILE

MODELLO 
REVERSIBILE
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BLANCO LEMIS-IF

BLANCO LEMIS 
45 S-IF

BLANCO LEMIS 
XL 6 S-IF Compact

BLANCO LEMIS 
XL 6 S-IF

BLANCO LEMIS 
8-IF

BLANCO LEMIS 
8 S-IF

BLANCO LEMIS 
6-IF

BLANCO LEMIS

-IF 

incasso sopratop/filotop
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BLANCO LEMIS 
6 S-IF

BLANCO LEMIS: il perfetto equilibrio tra design ed ergonomia, 
offrendo maggiore libertà di movimento e donando comfort in 
cucina. Tutti i modelli sono dotati di una spaziosa vasca principale, 
è disponibile anche una versione XL. La loro versatilità permette 
un’installazione sia sopra che a filotop, adattandosi ad ogni 
esigenza progettuale. Le linee moderne e bordi slim, sono la 
scelta ideale in ogni cucina. 

KIT COMANDO
SALTARELLO INCLUSO

Anche il gocciolatoio offre tanto spazio: la superficie perfetta dove lasciar 
sgocciolare le stoviglie, grazie anche agli utili accessori come il cestello 
in acciaio inox con griglia per piatti.

SUPERFICIE:

Acciaio inox
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cm base
sottolavello

cm base
sottolavello

cm base
sottolavello

cm base
sottolavello

45

60

60

60

Incasso Dettagli
Colore / Finitura

Codice Articolo

Conf. in cartone - SOPRATOP 1523031 07067060
Conf. in cartone - FILOTOP 1523031 07067060F

Sopratop
e filotop

Incasso Dettagli
Colore / Finitura

Codice Articolo

Conf. in cartone - SOPRATOP 1525110 07067055
Conf. in cartone - FILOTOP 1525110 07067055F

Sopratop
e filotop

Incasso Dettagli
Colore / Finitura

Codice Articolo

Conf. in cartone - SOPRATOP 1523035 07067070
Conf. in cartone - FILOTOP 1523035 07067070F

Sopratop
e filotop

Incasso Dettagli
Colore / Finitura

Codice Articolo

Conf. in cartone - SOPRATOP 1525109 07067050
Conf. in cartone - FILOTOP 1525109 07067050F

Sopratop
e filotop

Dimensioni intaglio per incasso sopratop: 980x480 mm - R 15
Raggio interno: 60 mm
Raggio fondo vasca: 30 mm
Profondità vasca: 205 mm

Fornitura: vasca con piletta da 3½”, tappo a cestello, saltarello e sifone. 
Completo di 2 fori.

Dimensioni intaglio per incasso sopratop: 840x480 mm - R 15 
Raggio interno: 60 mm
Raggio fondo vasca: 30 mm
Profondità vasca: 205 mm

Fornitura: vasca con piletta da 3½", tappo a cestello, saltarello e sifone. 
Completo di 2 fori.

Dimensioni intaglio per incasso sopratop: 760x480 mm - R 15 
Raggio interno: 60 mm
Raggio fondo vasca: 30 mm
Profondità vasca: 205 mm

Fornitura: vasca con piletta da 3½", tappo a cestello, saltarello e sifone. 
Completo di 2 fori.

Dimensioni intaglio per incasso sopratop: 595x480 mm - R 15
Raggio interno: 60 mm
Raggio fondo vasca: 30 mm 
Profondità vasca: 190 mm

Fornitura: vasca con piletta da 3½", tappo a cestello, saltarello e sifone. 
Completo di 2 fori.

KIT COMANDO
SALTARELLO INCLUSO

KIT COMANDO
SALTARELLO INCLUSO

KIT COMANDO
SALTARELLO INCLUSO

KIT COMANDO
SALTARELLO INCLUSO

MODELLO 
REVERSIBILE

MODELLO 
REVERSIBILE

MODELLO 
REVERSIBILE

BLANCO LEMIS 45 S-IF 
Acciaio Inox 18/10

BLANCO LEMIS XL 6 S-IF 
Compact - Acciaio Inox 18/10

BLANCO LEMIS XL 6 S-IF
Acciaio Inox 18/10

BLANCO LEMIS 6-IF
Acciaio Inox 18/10

Disegni tecnici, dettagli e dimensioni d’intaglio su  www.blanco.com/it​​​
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Kit ganci per top di spessore 
da 15 a 30 mm (10 pz.)

Cod. 1223742
Art. 08713904

Copertura scarico 
CapFlow

Cod. 1517666
Art. 08713809

Cestello inox 
con griglia per piatti

Cod. 1507829
Art. 08713841

Gocciolatoio
sintetico nero

Cod. 1230734
Art. 08713896
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cm base
sottolavello

cm base
sottolavello

cm base
sottolavello

60

80

80

Incasso Dettagli
Colore / Finitura

Codice Articolo

Conf. in cartone - SOPRATOP 1523033 07067080
Conf. in cartone - FILOTOP 1523033 07067080F

Sopratop
e filotop

Incasso Dettagli
Colore / Finitura

Codice Articolo

Conf. in cartone - SOPRATOP 1523039 07067065
Conf. in cartone - FILOTOP 1523039 07067065F

Sopratop
e filotop

Incasso Dettagli
Colore / Finitura

Codice Articolo

Conf. in cartone - SOPRATOP 1523037 07067090
Conf. in cartone - FILOTOP 1523037 07067090F

Sopratop
e filotop

Dimensioni intaglio per incasso sopratop: 840x480 mm - R 15
Raggio interno: 60 mm
Raggio fondo vasca: 30 mm
Profondità vasche: 205/205 mm

Fornitura: vasche con piletta da 3½" e tappo a cestello, saltarello e sifone. 
Completo di 2 fori.

Dimensioni intaglio per incasso sopratop: 1140x480 mm - R 15
Raggio interno: 60 mm
Raggio fondo vasca: 30 mm 
Profondità vasche: 205/205 mm

Fornitura: vasche con piletta da 3½", tappo a cestello, saltarello e sifone. 
Completo di 2 fori.

Dimensioni intaglio per incasso sopratop: 980x480 mm - R 15
Raggio interno: 60 mm
Raggio fondo vasca: 30 mm
Profondità vasche: 205/145 mm

Fornitura: vasche con piletta da 3½", tappo a cestello, saltarello e sifone. 
Completo di 2 fori.

ACCESSORI OPZIONALI

KIT COMANDO
SALTARELLO INCLUSO

KIT COMANDO
SALTARELLO INCLUSO

KIT COMANDO
SALTARELLO INCLUSO

MODELLO 
REVERSIBILE

MODELLO 
REVERSIBILE

MODELLO 
REVERSIBILE

BLANCO LEMIS 6 S-IF
Acciaio Inox 18/10

BLANCO LEMIS 8-IF
Acciaio Inox 18/10

BLANCO LEMIS 8 S-IF
Acciaio Inox 18/10

I lavelli contrassegnati con il simbolo  non possono essere montati a “inizio/fine composizione” nella base sottolavello indicata; 
possono essere invece facilmente inseriti in una base di misura superiore.

Disegni tecnici, dettagli e dimensioni d’intaglio su  www.blanco.com/it​​​
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BLANCO CLASSIMO -IF

BLANCO CLASSIMO 
45 S-IF

BLANCO CLASSIMO 
6 S-IF

BLANCO CLASSIMO 
XL 6 S-IF

BLANCO CLASSIMO 
8-IF

BLANCO CLASSIMO 
8 S-IF

BLANCO CLASSIMO

-IF 

incasso sopratop/filotop
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Eccezionale dotazione di serie: scarico InFino, PushControl II II
e troppopieno rettangolare.

La vaschetta del modello BLANCO CLASSIMO 6 S-IF è molto utile 
per lavare, lasciare a bagno e sciacquare piccoli utensili, frutta e 
verdura, senza occupare la vasca principale.

BLANCO CLASSIMO -IF, la famiglia che unisce fascino, 
robustezza e dotazioni all’avanguardia. Con il suo design 
moderno, realizzato in acciaio inox di alta qualità, questi 
lavelli sono un vero e proprio elemento distintivo in cucina. 
A rendere ancor più straordinaria questa famiglia, Blanco ha 
previsto di dotarli di serie con scarico InFino e saltarello 
PushControl entrambi in acciaio inox. Dotazioni sopra 
lo standard. Praticità di utilizzo e finiture eleganti e raffinate 
di questi prodotti trasformano l’area lavello con una classe 
distintiva.  

SUPERFICIE:

Acciaio inox



Gocciolatoio
sintetico nero

Cod. 1230734
Art. 08713896

Cestello inox 
con griglia per piatti

Cod. 1507829
Art. 08713841

Kit ganci per top di spessore 
da 15 a 30 mm (10 pz.)

Cod. 1223742
Art. 08713904

46

cm base
sottolavello

cm base
sottolavello

cm base
sottolavello

45

60

60

Incasso Dettagli
Colore / Finitura

Codice Articolo

Conf. in cartone - SOPRATOP 1525330 07067270
Conf. in cartone - FILOTOP 1525330 07067270F

Sopratop
e filotop

Incasso Dettagli
Colore / Finitura

Codice Articolo

Conf. in cartone - SOPRATOP 1525328 07067280
Conf. in cartone - FILOTOP 1525328 07067280F

Sopratop
e filotop

Incasso Dettagli
Colore / Finitura

Codice Articolo

Conf. in cartone - SOPRATOP 1525327 07067285
Conf. in cartone - FILOTOP 1525327 07067285F

Sopratop
e filotop

Dimensioni intaglio per incasso sopratop: 840x480 mm - R 15
Profondità vasca: 205 mm

Fornitura: vasca con piletta da 3½", scarico InFino, comando 
PushControl II e sifone. Completo di 2 fori.

Dimensioni intaglio per incasso sopratop: 980x480 mm - R 15
Profondità vasche: 145/205 mm

Fornitura: vasca con piletta da 3½", scarico InFino, comando 
PushControl II per vasca principale e sifone. 
Completo di 2 fori.

Dimensioni intaglio per incasso sopratop: 980x480 mm - R 15
Profondità vasca: 205 mm

Fornitura: vasca con piletta da 3½”, scarico InFino, comando 
PushControl II e sifone. Completo di 2 fori.

Scarico InFino a saltarello 
integrato con comando
PushControl II di serie

Scarico InFino a saltarello 
integrato con comando
PushControl II di serie

Scarico InFino a saltarello 
integrato con comando
PushControl II di serie

BLANCO CLASSIMO 45 S-IF
Acciaio Inox 18/10

BLANCO CLASSIMO 6 S-IF
Acciaio Inox 18/10

BLANCO CLASSIMO XL 6 S-IF
Acciaio Inox 18/10

MODELLO 
REVERSIBILE

MODELLO 
REVERSIBILE

MODELLO 
REVERSIBILE

Disegni tecnici, dettagli e dimensioni d’intaglio su  www.blanco.com/it​​​
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Gocciolatoio
sintetico nero

Cod. 1230734
Art. 08713896

Cestello inox 
con griglia per piatti

Cod. 1507829
Art. 08713841

Kit ganci per top di spessore 
da 15 a 30 mm (10 pz.)

Cod. 1223742
Art. 08713904
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cm base
sottolavello

cm base
sottolavello80

80

BLANCO CLASSIMO 6 S-IF
con scarico InFino e saltarello PushControl II

Incasso Dettagli
Colore / Finitura

Codice Articolo

Conf. in cartone - SOPRATOP 1525331 07067265
Conf. in cartone - FILOTOP 1525331 07067265F

Sopratop
e filotop

Incasso Dettagli
Colore / Finitura

Codice Articolo

Conf. in cartone - SOPRATOP 1525332 07067290
Conf. in cartone - FILOTOP 1525332 07067290F

Sopratop
e filotop

Dimensioni intaglio per incasso sopratop: 840x480 mm - R 15
Profondità vasche: 205/205 mm

Fornitura: vasca con piletta da 3½", scarico InFino, comando 
PushControl II per una vasca e sifone. 
Completo di 2 fori.

Dimensioni intaglio per incasso sopratop: 1140x480 mm - R 15
rofondità vasche: 205/205 mm

Fornitura: vasca con piletta da 3½”, scarico InFino, comando 
PushControl II per una vasca e sifone. 
Completo di 2 fori.

ACCESSORI OPZIONALI

Scarico InFino a saltarello 
integrato con comando
PushControl II di serie

Scarico InFino a saltarello 
integrato con comando
PushControl II di serie

BLANCO CLASSIMO 8-IF
Acciaio Inox 18/10

BLANCO CLASSIMO 8 S-IF
Acciaio Inox 18/10

MODELLO 
REVERSIBILE

MODELLO 
REVERSIBILE

I lavelli contrassegnati con il simbolo  non possono essere montati a “inizio/fine composizione” nella base sottolavello indicata; 
possono essere invece facilmente inseriti in una base di misura superiore.

BLANCO
PushControl II

Cod. 1233696
Art. 08713798A
COMPRESO

Disegni tecnici, dettagli e dimensioni d’intaglio su  www.blanco.com/it​​​
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BLANCO UNIT 
IN ARMONIA DI COLORI.

Esempio 

BLANCO SUBLINE 350/350-U BLANCO LINUS-S

satin gold satin gold

1 2 3Sistema di scarico InFino

nero

Una dichiarazione di stile in cucina.
L’abbinamento dei colori tra miscelatore e lavello rende ogni cucina unica. 
I miscelatori in finitura Silgranit si abbinano perfettamente ai lavelli nello 
stesso materiale, creano accenti particolarmente armoniosi e conferiscono 
alla cucina un tocco speciale.

KIT SCARICO
IN

ACCIAIO
MASSICCIO

in tutte le finiture

SUBLINE 500 U, grigio vulcano, con set dark steel
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Miscelatore BLANCO FONTAS-S II satin gold, dispenser di sapone 
BLANCO LATO satin gold, pulsante pneumatico del dissipatore 
BLANCO FWD satin gold. Lavello in silgranit BLANCO NAYA 6

Miscelatore BLANCO CATRIS-S II Flexo nero opaco, dispenser di 
sapone BLANCO LATO nero opaco, saltarello COMFORT nero opaco. 
Lavello in silgranit BLANCO ETAGON 6

BLANCO COLOR UNIT

Ogni persona è unica e individuale, proprio come ogni situazione di vita e il gusto personale di ciascuno. 
Ecco perché crediamo che la cucina e, soprattutto, l’area del lavello debbano essere altrettanto uniche e individuali. 
Il nuovo sistema di componenti colorati di BLANCO offre agli appassionati di design la massima flessibilità per 
progettare l’area del lavello secondo i propri gusti. 
Grazie a questo sistema, si possono combinare i singoli componenti per creare un look personalizzato. In questo 
modo ogni cucina diventa unica con combinazioni di colori individuali. 
In un’armonia eccezionale. Con il colore perfettamente armonizzato, potete creare il vostro look e la vostra 
personale combinazione di colori. Scegliete colori contrastanti per il miscelatore, il lavello e lo scarico, oppure optate 
per un look uniforme tono su tono: le possibilità sono infinite.

STAINLESS STEEL
in acciaio massiccio

TOTAL BLACK
in acciaio massiccio

SATIN GOLD
in acciaio massiccio

DARK STEEL
in acciaio massiccio

PLATINUM
in acciaio massiccio



BLANCO SUBLINE -U

Le vasche BLANCO SUBLINE -U (sottotop) SILGRANIT® sono disponibili con 
l’esclusivo sistema di montaggio Easymount: i fori già presenti sui bordi delle 
vasche agevolano e permettono di eseguire le operazioni di installazione, in 
massima sicurezza. Tutti i modelli sono disponibili nei colori SILGRANIT®, 
completi di pratici accessori, e dotati di un raggio interno da 10 mm che unisce 
perfettamente design e funzionalità donando armonia all’intera composizione. 

BLANCOSUBLINE

-U  

incasso sottotop

50

COLORI SILGRANIT IN SET STAINLESS STEEEL PER BLANCO SUBLINE -U

Subline 320-U 
Nero

Subline 320-U
Tartufo

Subline 400-U
Antracite

Subline 400-U 
Caffè

Subline 500-U
Grigio roccia

Subline 350/350-U
Soft white

Subline 700-U
Grigio vulcano

Su line 800-U
Bianco
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Kit scarico InFino manuale in acciaio massiccio di serie, per tutte le finiture.

Per il passaggio da scarico InFino manuale a scarico InFino a saltarello, è necessaria la sostituzione della piletta (v. pag. 95 - Cod. 1232459)

Accessori idonei:

v. pag. 57 Scarico InFino 
manuale

Incasso 
Sottotop

COMANDI SALTARELLO PUSHCONTROL II

COMANDI SALTARELLO COMFORT 

Stainless Steel

Cod. 1222118
Art. 08713798B

Acciaio Inox

Cod. 1233696
Art. 08713798A

Platinum

Cod. 1210669
Art.  08713798A4

Satin Gold

Cod. 1210667
Art.  08713798A2

Dark Steel

Cod. 1210668
Art.  08713798A3

nero opaco (total black)

Cod. 1210666
Art.  08713798A1

Nero opaco (total black)

Cod. 1238688
Art. 08713798L

Satin Gold

Cod. 1203495
Art. 08713798P

Dark Steel

Cod. 1206902
Art. 08713798Q

Platinum

Cod. 1207411
Art. 08713798R

cm base
sottolavello50Dettagli

Colore / Finitura
Codice ArticoloBLANCO SUBLINE 320-U

Silgranit

Kit scarico manuale 
STAINLESS STEEL
in acciaio massiccio

Kit scarico manuale 
PLATINUM
in acciaio massiccio

Kit scarico manuale 
TOTAL BLACK
in acciaio massiccio

Kit scarico manuale 
SATIN GOLD
in acciaio massiccio

Kit scarico manuale 
DARK STEEL
in acciaio massiccio

nero 1525983 07068705714
antracite 1518546 07068705701
grigio roccia 1518953 07068705708
grigio vulcano 1527343 07068705715
bianco 1518549 07068705703
soft white 1527160 07068705716
tartufo 1518553 07068705710
caffè 1518554 07068705712

tartufo 5523414 07068709710

nero 2525983 07068706714
bianco 2523410 07068706703

nero 3525983 07068707714
soft white 3527160 07068707716

grigio vulcano 4527343 07068708715

Dimensioni intaglio: 320x400 mm - R 10
Profondità vasca: 190 mm

Fornitura: vasca con piletta da 3½", tappo a cestello InFino, 
kit di montaggio e sifone

Disegni tecnici, dettagli e dimensioni d’intaglio su  www.blanco.com/it​​​
Informazioni sul Regolamento (CE) 1907/2006 (REACH) a pag. 96
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Accessori idonei:

v. pag. 57 Scarico InFino 
manuale

Incasso 
Sottotop

nero 1525990 07068710714
antracite 1518555 07068710701
grigio roccia 1518963 07068710708
grigio vulcano 1527349 07068710715
bianco 1518558 07068710703
soft white 1527166 07068710716
tartufo 1518562 07068710710
caffè 1518563 07068710712

tartufo 5523429 07068714710

nero 2525990 07068711714
bianco 2523426 07068711703

nero 3525990 07068712714
soft white 3527166 07068712716

grigio vulcano 4527349 07068713715

Dimensioni intaglio: 400x400 mm - R 10
Profondità vasca: 190 mm

Fornitura: vasca con piletta da 3½", tappo a cestello InFino, 
kit di montaggio e sifone

Kit scarico manuale 
STAINLESS STEEL
in acciaio massiccio

Kit scarico manuale 
PLATINUM
in acciaio massiccio

Kit scarico manuale 
TOTAL BLACK
in acciaio massiccio

Kit scarico manuale 
SATIN GOLD
in acciaio massiccio

Kit scarico manuale 
DARK STEEL
in acciaio massiccio

Dettagli
Colore / Finitura

Codice ArticoloBLANCO SUBLINE 400-U
Silgranit

cm base
sottolavello50

Disegni tecnici, dettagli e dimensioni d’intaglio su  www.blanco.com/it​​​
Informazioni sul Regolamento (CE) 1907/2006 (REACH) a pag. 96

Kit scarico InFino manuale in acciaio massiccio di serie, per tutte le finiture.

Per il passaggio da scarico InFino manuale a scarico InFino a saltarello, è necessaria la sostituzione della piletta (v. pag. 95 - Cod. 1232459)

COMANDI SALTARELLO COMFORT 

Stainless Steel

Cod. 1222118
Art. 08713798B

Nero opaco (total black)

Cod. 1238688
Art. 08713798L

Satin Gold

Cod. 1203495
Art. 08713798P

Dark Steel

Cod. 1206902
Art. 08713798Q

Platinum

Cod. 1207411
Art. 08713798R

MISCELATORE CONSIGLIATO: BLANCO LINUS 

Stainless Steel

Cod. 1514021
Art. 08718220719

Nero opaco (total black)

Cod. 1525806
Art. 08718220717

Satin Gold

Cod. 1576683
Art. 08718220718

Dark Steel

Cod. 1527732
Art. 08718220720

Platinum

Cod. 1527698
Art. 08718220721
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Accessori idonei:

v. pag. 57 Scarico InFino 
manuale

Incasso 
SottotopDimensioni intaglio: 500x400 mm - R 10

Profondità vasca: 190 mm

Fornitura: vasca con piletta da 3½", tappo a cestello InFino, 
kit di montaggio e sifone

nero 1525995 07068720714
antracite 1518564 07068720701
grigio roccia 1518966 07068720708
grigio vulcano 1527353 07068720715
bianco 1518567 07068720703
soft white 1527170 07068720716
tartufo 1518571 07068720710
caffè 1518572 07068720712

tartufo 5523439 07068724710

nero 2525995 07068721714
bianco 2523436 07068721703

nero 3525995 07068722714
soft white 3527170 07068722716

grigio vulcano 4527353 07068723715

Kit scarico manuale 
STAINLESS STEEL
in acciaio massiccio

Kit scarico manuale 
PLATINUM
in acciaio massiccio

Kit scarico manuale 
TOTAL BLACK
in acciaio massiccio

Kit scarico manuale 
SATIN GOLD
in acciaio massiccio

Kit scarico manuale 
DARK STEEL
in acciaio massiccio

Dettagli
Colore / Finitura

Codice ArticoloBLANCO SUBLINE 500-U
Silgranit

cm base
sottolavello60

Disegni tecnici, dettagli e dimensioni d’intaglio su  www.blanco.com/it​​​
Informazioni sul Regolamento (CE) 1907/2006 (REACH) a pag. 96

Kit scarico InFino manuale in acciaio massiccio di serie, per tutte le finiture.

Per il passaggio da scarico InFino manuale a scarico InFino a saltarello, è necessaria la sostituzione della piletta (v. pag. 95 - Cod. 1232459)

COMANDI SALTARELLO COMFORT 

COMANDI SALTARELLO PUSHCONTROL II

Stainless Steel

Cod. 1222118
Art. 08713798B

Acciaio Inox

Cod. 1233696
Art. 08713798A

Platinum

Cod. 1210669
Art.  08713798A4

Satin Gold

Cod. 1210667
Art.  08713798A2

Dark Steel

Cod. 1210668
Art.  08713798A3

nero opaco (total black)

Cod. 1210666
Art.  08713798A1

Nero opaco (total black)

Cod. 1238688
Art. 08713798L

Satin Gold

Cod. 1203495
Art. 08713798P

Dark Steel

Cod. 1206902
Art. 08713798Q

Platinum

Cod. 1207411
Art. 08713798R
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Accessori idonei:

v. pag. 57 Scarico InFino 
manuale

Incasso 
Sottotop

nero 1526001 07068730714
antracite 1518573 07068730701
grigio roccia 1518969 07068730708
grigio vulcano 1527356 07068730715
bianco 1518576 07068730703
soft white 1527173 07068730716
tartufo 1518580 07068730710
caffè 1518581 07068730712

tartufo 5523449 07068736710

nero 2526001 07068733714
bianco 2523446 07068733703

nero 3526001 07068734714
soft white 3527173 07068734716

grigio vulcano 4527356 07068735715

Dimensioni intaglio: 700x400 mm - R 10
Profondità vasca: 190 mm

Fornitura: vasca con piletta da 3½", tappo a cestello InFino, 
kit di montaggio e sifone

Kit scarico manuale 
STAINLESS STEEL
in acciaio massiccio

Kit scarico manuale 
PLATINUM
in acciaio massiccio

Kit scarico manuale 
TOTAL BLACK
in acciaio massiccio

Kit scarico manuale 
SATIN GOLD
in acciaio massiccio

Kit scarico manuale 
DARK STEEL
in acciaio massiccio

cm base
sottolavello80Dettagli

Colore / Finitura
Codice ArticoloBLANCO SUBLINE 700-U

Silgranit

Disegni tecnici, dettagli e dimensioni d’intaglio su  www.blanco.com/it​​​
Informazioni sul Regolamento (CE) 1907/2006 (REACH) a pag. 96

Kit scarico InFino manuale in acciaio massiccio di serie, per tutte le finiture.

Per il passaggio da scarico InFino manuale a scarico InFino a saltarello, è necessaria la sostituzione della piletta (v. pag. 95 - Cod. 1232459)

COMANDI SALTARELLO COMFORT 

Stainless Steel

Cod. 1222118
Art. 08713798B

Nero opaco (total black)

Cod. 1238688
Art. 08713798L

Satin Gold

Cod. 1203495
Art. 08713798P

Dark Steel

Cod. 1206902
Art. 08713798Q

Platinum

Cod. 1207411
Art. 08713798R

MISCELATORE CONSIGLIATO: BLANCO LINUS 

Stainless Steel

Cod. 1514021
Art. 08718220719

Nero opaco (total black)

Cod. 1525806
Art. 08718220717

Satin Gold

Cod. 1576683
Art. 08718220718

Dark Steel

Cod. 1527732
Art. 08718220720

Platinum

Cod. 1527698
Art. 08718220721
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Accessori idonei:

v. pag. 57 Scarico InFino 
manuale

Incasso 
Sottotop

nero 1526005 07068745714
antracite 1523141 07068745701
grigio roccia 1523142 07068745708
grigio vulcano 1527357 07068745715
bianco 1523145 07068745703
soft white 1527174 07068745716
tartufo 1523148 07068745710
caffè 1523150 07068745712

tartufo 5523148 07068749710

nero 2526005 07068746714 
bianco 2523145 07068746703

nero 3526005 07068747714
soft white 3527174 07068747716

grigio vulcano 4527357 07068748715

Dimensioni intaglio: 800x400 mm - R 10
Profondità vasca: 220 mm

Fornitura: vasca con piletta da 3½", tappo a cestello InFino, 
kit di montaggio e sifone

Kit scarico manuale 
STAINLESS STEEL
in acciaio massiccio

Kit scarico manuale 
PLATINUM
in acciaio massiccio

Kit scarico manuale 
TOTAL BLACK
in acciaio massiccio

Kit scarico manuale 
SATIN GOLD
in acciaio massiccio

Kit scarico manuale 
DARK STEEL
in acciaio massiccio

Dettagli
Colore / Finitura

Codice Articolo cm base
sottolavello80BLANCO SUBLINE 800-U

Silgranit

Disegni tecnici, dettagli e dimensioni d’intaglio su  www.blanco.com/it​​​
Informazioni sul Regolamento (CE) 1907/2006 (REACH) a pag. 96

Kit scarico InFino manuale in acciaio massiccio di serie, per tutte le finiture.

Per il passaggio da scarico InFino manuale a scarico InFino a saltarello, è necessaria la sostituzione della piletta (v. pag. 95 - Cod. 1232459)

COMANDI SALTARELLO COMFORT 

COMANDI SALTARELLO PUSHCONTROL II

Stainless Steel

Cod. 1222118
Art. 08713798B

Acciaio Inox

Cod. 1233696
Art. 08713798A

Platinum

Cod. 1210669
Art.  08713798A4

Satin Gold

Cod. 1210667
Art.  08713798A2

Dark Steel

Cod. 1210668
Art.  08713798A3

nero opaco (total black)

Cod. 1210666
Art.  08713798A1

Nero opaco (total black)

Cod. 1238688
Art. 08713798L

Satin Gold

Cod. 1203495
Art. 08713798P

Dark Steel

Cod. 1206902
Art. 08713798Q

Platinum

Cod. 1207411
Art. 08713798R
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Accessori idonei:

v. pag. 57 Scarico InFino 
manuale

Incasso 
Sottotop

nero 1525987 07068740714
antracite 1518591 07068740701
grigio roccia 1518960 07068740708
grigio vulcano 1527347 07068740715
bianco 1518594 07068740703
soft white 1527164 07068740716
tartufo 1518598 07068740710
caffè 1518599 07068740712

tartufo 5523581 07068753710

nero 2525987 07068750714
bianco 2523578 07068750703

nero 3525987 07068751714
soft white 3527164 07068751716

grigio vulcano 4527347 07068752715

Dimensioni intaglio: 725x400 mm - R 10
Profondità vasche: 200/200 mm

Fornitura: vasca con piletta da 3½", tappo a cestello InFino, 
kit di montaggio e sifone

Kit scarico manuale 
STAINLESS STEEL
in acciaio massiccio

Kit scarico manuale 
PLATINUM
in acciaio massiccio

Kit scarico manuale 
TOTAL BLACK
in acciaio massiccio

Kit scarico manuale 
SATIN GOLD
in acciaio massiccio

Kit scarico manuale 
DARK STEEL
in acciaio massiccio

Dettagli
Colore / Finitura

Codice Articolo cm base
sottolavello80BLANCO SUBLINE 350/350-U

Silgranit

Disegni tecnici, dettagli e dimensioni d’intaglio su  www.blanco.com/it​​​
Informazioni sul Regolamento (CE) 1907/2006 (REACH) a pag. 96

Kit scarico InFino manuale in acciaio massiccio di serie, per tutte le finiture.

Per il passaggio da scarico InFino manuale a scarico InFino a saltarello, è necessaria la sostituzione della piletta (v. pag. 95 - Cod. 1232459)

COMANDI SALTARELLO COMFORT 

Stainless Steel

Cod. 1222118
Art. 08713798B

Nero opaco (total black)

Cod. 1238688
Art. 08713798L

Satin Gold

Cod. 1203495
Art. 08713798P

Dark Steel

Cod. 1206902
Art. 08713798Q

Platinum

Cod. 1207411
Art. 08713798R

MISCELATORE CONSIGLIATO: BLANCO LINUS 

Stainless Steel

Cod. 1514021
Art. 08718220719

Nero opaco (total black)

Cod. 1525806
Art. 08718220717

Satin Gold

Cod. 1576683
Art. 08718220718

Dark Steel

Cod. 1527732
Art. 08718220720

Platinum

Cod. 1527698
Art. 08718220721
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ACCESSORI PER LE VASCHE SUBLINE -U

CESTELLO INOX Codice Articolo

Cestello inox multifunzione 1223297 08713844

VASCHETTA FORATA Codice Articolo

73

43
5

175

Vaschetta forata in acciaio inox 1227689 08713830

GRIGLIA MULTIFUNZIONE IN ACCIAIO INOX Codice Articolo

251,5251,5

38
4 Griglia in acciaio inox 1234795 08713898

TAGLIERI Codice Articolo

Tagliere in cristallo temperato silver 1227697 08713882

Tagliere in legno multistrato 1230700 08713864
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BLANCO LEGRA

BLANCO LEGRA 
45 S

BLANCO LEGRA 
XL 6 S

BLANCO LEGRA 
6 S

BLANCO LEGRA 8 BLANCO LEGRA 
9

BLANCO LEGRA

-I 

incasso sopratop (-I)
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I lavelli della famiglia BLANCO LEGRA si caratterizzano per il loro 
design equilibrato, le vasche capienti e l’alta qualità produttiva.
Si distinguono per la loro grande versatilità e funzionalità, 
permettendo di agevolare tutte le operazioni in cucina a cui 
verranno sottoposti quotidianamente. I modelli presenti in 
gamma sono adatti a tutte le dimensione di base sottolavello per 
soddisfare qualsiasi esigenza progettuale.

Taglieri in diversi materiali e cestelli in acciaio inox, abbinati alla 
solidità del materiale, consentono un’ottimale organizzazione del 
lavoro quotidiano in cucina, in tutta tranquillità.

I numerosi accessori disponibili, consentono ai lavelli della famiglia 
BLANCO LEGRA di superare qualsiasi sfida quotidiana in tema di 
praticità, spazio ed ergonomia.

COLORI SILGRANIT PER BLANCO LEGRA

nero bianco

antracite soft white

grigio vulcano caffè

ATTENZIONE! Le tonalità dei colori sono puramente indicative; per gli abbinamenti, 
usare SOLO le tabelle colori, disponibili a richiesta. 
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cm base
sottolavello

cm base
sottolavello

60

Dimensioni intaglio: 760x480 mm - R 15
Profondità vasca: 205 mm

Fornitura: vasca con piletta da 3½", sifone e tappo a cestello

Dimensioni intaglio: 840x480 mm - R 15
Profondità vasca: 205 mm

Fornitura: vasca con piletta da 3½", sifone e tappo a cestello

60

Dimensioni intaglio: 980x480 mm- R 15
Profondità vasca: 205 mm

Fornitura: vasca con piletta da 3½", sifone e tappo a cestello

Incasso Dettagli
Colore / Finitura

Codice Articolo

Nero 1526086 07068911714
Antracite 1522207 07068911701
Grigio Vulcano 1527271 07068911715

Sopratop Bianco 1522209 07068911703
Soft White 1527088 07068911716
Caffè 1522212 07068911712 

Incasso Dettagli
Colore / Finitura

Codice Articolo

Sopratop

Nero 1526087 07068908714
Antracite 1523326 07068908701
Grigio Vulcano 1527274 07068908715
Bianco 1523328 07068908703
Soft White 1527091 07068908716
Caffè 1523331 07068908712

Incasso Dettagli
Colore / Finitura

Codice Articolo

Sopratop

Nero 1526083 07068906714
Antracite 1522201 07068906701
Grigio Vulcano 1527268 07068906715
Bianco 1522203 07068906703
Soft White 1527085 07068906716
Caffè 1522206 07068906712

= Preforature

= Preforature

= Preforature

cm base
sottolavello45BLANCO LEGRA 45 S

Silgranit

BLANCO LEGRA XL 6 S
Silgranit

BLANCO LEGRA 6 S
Silgranit

BLANCO UNIT CON BLANCO LEGRA

Miscelatore
BLANCO DARAS-S

Cod. 1526153
Art. 08718292714

MODELLO 
REVERSIBILE

MODELLO 
REVERSIBILE

MODELLO 
REVERSIBILE

Disegni tecnici, dettagli e dimensioni d’intaglio su  www.blanco.com/it​​​
Informazioni sul Regolamento (CE) 1907/2006 (REACH) a pag. 96



Tagliere a ponte 
in materiale sintetico

Cod. 1217611
Art. 08713872

Cestello inox 
multifunzione

Cod. 1223297
Art. 08713844

Tagliere a ponte 
in legno massello

Cod. 1218313
Art. 08713861

Cestello inox 
con griglia per piatti

Cod. 1507829
Art. 08713841

61

cm base
sottolavello

cm base
sottolavello120

Dimensioni intaglio: 840x480 mm - R 15
Profondità vasca: 205 mm

Fornitura: vasca con piletta da 3½", sifone e tappo a cestello

Incasso Dettagli
Colore / Finitura

Codice Articolo

Nero 1536029 07068909714
Antracite 1526686 07068909701
Grigio Vulcano 1537393 07068909715
Bianco 1526678 07068909703

Sopratop Soft White 1537210 07068909716
Caffè 1526683 07068909712

90BLANCO LEGRA 8
Silgranit

BLANCO LEGRA 9
Silgranit

Dimensioni intaglio: 760x480 mm - R 15
Profondità vasca: 205 mm

Fornitura: vasca con piletta da 3½", sifone e tappo a cestello

Incasso Dettagli
Colore / Finitura

Codice Articolo

Sopratop

Nero 1546182 07068907714
Antracite 1544700 07068907701
Grigio Vulcano 1547280 07068907715
Bianco 1544694 07068907703
Soft White 1547097 07068907716
Caffè 1545063 07068907712

= Preforature

900900
3030

48
0

48
0

R1
5

R1
5

840840

= Preforature

ACCESSORI OPZIONALI

N.B.: Per il montaggio su piani di marmo, ordinare l’apposito kit

Copertura scarico 
CapFlow

Cod. 1517666
Art. 08713809

Disegni tecnici, dettagli e dimensioni d’intaglio su  www.blanco.com/it​​​
Informazioni sul Regolamento (CE) 1907/2006 (REACH) a pag. 96
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BLANCO SONA

BLANCO SONA 
45 S

BLANCO SONA 
9

BLANCO SONA 
8 S

BLANCO SONA 
5 S

BLANCO SONA 
XL 6 S

BLANCO SONA 
8

BLANCO LEGRA

-I 

incasso sopratop (-I)
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BLANCO SONA 
6 S

BLANCO SONA in SILGRANIT®. Il design moderno della famiglia 
di lavelli, è creato per soddisfare le esigenze più specifiche.
La scelta fra 7 modelli facilmente inseribili in basi con larghezza 
standard, ne facilita l’integrazione nelle ambientazioni più diverse.
BLANCO SONA è disponibile in 8 accattivanti colori SILGRANIT®.

COLORI SILGRANIT PER BLANCO SONA

nero bianco

antracite soft white

grigio roccia* tartufo*

grigio vulcano caffè

BLANCO SONA 5 S è caratterizzato dalla sua ampia vasca e dal gocciolatoio, 
che permette di lavare e preparare il cibo in tutta comodità - grazie anche agli 
accessori opzionali, come il tagliere a ponte in legno massello..

*colore disponibile solo per alcuni modelli

ATTENZIONE! Le tonalità dei colori sono puramente indicative; per gli abbinamenti, 
usare SOLO le tabelle colori, disponibili a richiesta. 
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cm base
sottolavello

cm base
sottolavello

cm base
sottolavello

cm base
sottolavello

45

50

Dimensioni intaglio: 760x480 mm - R 15 
Profondità vasca: 205 mm

Fornitura: vasca con piletta da 3½", sifone e tappo a cestello

Dimensioni intaglio: 840x480 mm - R 15 
Profondità vasca: 205 mm

Fornitura: vasca con piletta da 3½", sifone e tappo a cestello

60

Dimensioni intaglio: 980x480 mm- R 15 
Profondità vasca: 205 mm

Fornitura: vasca con piletta da 3½", sifone e tappo a cestello

Incasso Dettagli
Colore / Finitura

Codice Articolo

Sopratop

Nero 1525970 07068401714
Antracite 1519662 07068401701
Grigio Roccia 1519663 07068401708
Grigio Vulcano 1527332 07068401715
Bianco 1519665 07068401703
Soft White 1527149 07068401716
Tartufo 1519669 07068401710
Caffè 1519670 07068401712

Incasso Dettagli
Colore / Finitura

Codice Articolo

Sopratop

Nero 1525972 07068411714
Antracite 1519671 07068411701
Grigio Roccia 1519672 07068411708
Grigio Vulcano 1527334 07068411715
Bianco 1519674 07068411703
Soft White 1527151 07068411716
Tartufo 1519678 07068411710
Caffè 1519679 07068411712

Incasso Dettagli
Colore / Finitura

Codice Articolo

Sopratop

Nero 1525977 07068421714
Antracite 1519689 07068421701
Grigio Roccia 1519690 07068421708
Grigio Vulcano 1527341 07068421715
Bianco 1519692 07068421703
Soft White 1527158 07068421716
Tartufo 1519696 07068421710
Caffè 1519697 07068421712
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Dimensioni intaglio: 980x480 mm - R 15 
Profondità vasche: 205/115 mm

Fornitura: vasca con piletta da 3½", sifone e tappo a cestello

Incasso Dettagli
Colore / Finitura

Codice Articolo

Sopratop

Nero 1525975 07068431714
Antracite 1519852 07068431701
Grigio Roccia 1519853 07068431708
Grigio Vulcano 1527337 07068431715
Bianco 1519855 07068431703
Soft White 1527154 07068431716
Tartufo 1519858 07068431710
Caffè 1519859 07068431712

BLANCO SONA 45 S
Silgranit

BLANCO SONA 5 S
Silgranit

BLANCO SONA XL 6 S
Silgranit

BLANCO SONA 6 S
Silgranit

BLANCO UNIT CON BLANCO SONA

MODELLO 
REVERSIBILE

MODELLO 
REVERSIBILE

MODELLO 
REVERSIBILE

MODELLO 
REVERSIBILE

Miscelatore 
BLANCO DARAS-S

Cod. 1526937
Art. 08718292716

Disegni tecnici, dettagli e dimensioni d’intaglio su  www.blanco.com/it​​​
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Tagliere a ponte 
in materiale sintetico

Cod. 1217611
Art. 08713872

Cestello inox 
multifunzione

Cod. 1223297
Art. 08713844

Tagliere a ponte 
in legno massello

Cod. 1218313
Art. 08713861

Cestello inox 
con griglia per piatti

Cod. 1507829
Art. 08713841
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cm base
sottolavello

cm base
sottolavello

cm base
sottolavello

80

80

90

Dimensioni intaglio: 760x480 mm- R 15
Profondità vasche: 205 mm

Fornitura: vasca con piletta da 3½", sifone e tappo a cestello

Dimensioni intaglio: 1140x480 mm- R 15
Profondità vasche: 205 mm

Fornitura: vasche con piletta da 3½", sifone e tappo a cestello

Incasso Dettagli
Colore / Finitura

Codice Articolo

Sopratop

Nero 1556182 07068400714
Antracite 1534700 07068400701
Grigio Vulcano 1557280 07068400715
Bianco 1534694 07068400703
Soft White 1557097 07068400716
Caffè 1535063 07068400712

Incasso Dettagli
Colore / Finitura

Codice Articolo

Sopratop

Nero 1525979 07068441714
Antracite 1519698 07068441701
Grigio Roccia 1519699 07068441708
Grigio Vulcano 1527339 07068441715
Bianco 1519701 07068441703
Soft White 1527156 07068441716
Tartufo 1519705 07068441710
Caffè 1519706 07068441712

Incasso Dettagli
Colore / Finitura

Codice Articolo

Sopratop

Nero 1546029 07068413714
Antracite 1536686 07068413701
Grigio Vulcano 1547393 07068413715
Bianco 1536678 07068413703
Soft White 1547210 07068413716
Caffè 1536683 07068413712

Dimensioni intaglio: 840x480 - R 15
Profondità vasche: 205 mm

Fornitura: vasche con piletta da 3½", sifone e tappo a cestello

900900
3030

48
0

48
0

R1
5

R1
5

840840

BLANCO SONA 8
Silgranit

BLANCO SONA 9
Silgranit

BLANCO SONA 8 S
Silgranit

MODELLO 
REVERSIBILE

MODELLO 
REVERSIBILE

I lavelli contrassegnati con il simbolo  non possono essere montati a “inizio/fine composizione” nella base sottolavello indicata; 
possono essere invece facilmente inseriti in una base di misura superiore.

= Preforature

N.B.: Per il montaggio su piani di marmo, ordinare l’apposito kit

Disegni tecnici, dettagli e dimensioni d’intaglio su  www.blanco.com/it​​​
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BLANCO DALAGO 
45

BLANCO DALAGO 
5

BLANCO DALAGO 
6

BLANCO DALAGO

BLANCO DALAGO 
8

BLANCO DALAGO

-I 

incasso sopratop
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BLANCO DALAGO si caratterizza per il suo design
moderno ed il comfort che si mette a disposizione nelle
attività quotidiane. distinguono per le loro vasche ampie e
capienti. Questi modelli sono dotati del comando saltarello
per lavorare con massimo ordine e pulizia. L’ampia fascia
multifunzione permette di personalizzare a piacere l’area
lavaggio, potendo scegliere tra diversi complementi quali:
dispenser di sapone o l’interruttore preumatico del dissipatore.

La vaschetta angolare, forata, in materiale sintetico e con inserti in 
gomma antiscivolo (disponibile come accessorio opzionale), esalta la 
praticità della vasca.

Lo scarico a saltarello, integrato di serie in tutti i modelli, aumenta il 
livello di comfort e funzionalità.

COLORI SILGRANIT PER BLANCO DALAGO

nero bianco

antracite soft white

grigio roccia tartufo

grigio vulcano caffè

ATTENZIONE! Le tonalità dei colori sono puramente indicative; per gli abbinamenti, 
usare SOLO le tabelle colori, disponibili a richiesta. 

KIT COMANDO
SALTARELLO INCLUSO



68

cm base
sottolavello

cm base
sottolavello

BLANCO DALAGO 45
Silgranit

BLANCO DALAGO 5
Silgranit

45

Dimensioni intaglio: 445x490 mm - R 15 
Profondità vasca: 205 mm

Fornitura: vasca con piletta da 3½", tappo a cestello, saltarello e sifone

50

Dimensioni intaglio: 495x490 mm - R 15
Profondità vasca: 205 mm

Fornitura: vasca con piletta da 3½", tappo a cestello, saltarello e sifone

Incasso Dettagli
Colore / Finitura

Codice Articolo

Sopratop

Nero 1525869 07068254714
Antracite 1517156 07068254701
Grigio Roccia 1518846 07068254708
Grigio Vulcano 1527242 07068254715
Bianco 1517160 07068254703
Soft White 1527059 07068254716
Tartufo 1517317 07068254710
Caffè 1517165 07068254712

Incasso Dettagli
Colore / Finitura

Codice Articolo

Sopratop

Nero 1525871 07068255714
Antracite 1518521 07068255701
Grigio Roccia 1518848 07068255708
Grigio Vulcano 1527244 07068255715
Bianco 1518524 07068255703
Soft White 1527061 07068255716
Tartufo 1518528 07068255710
Caffè 1518529 07068255712

KIT COMANDO
SALTARELLO INCLUSO

KIT COMANDO
SALTARELLO INCLUSO

= Preforature

= Preforature

Disegni tecnici, dettagli e dimensioni d’intaglio su  www.blanco.com/it​​​
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Gocciolatoio
sintetico nero

Cod. 1230734
Art. 08713896

Cestello inox 
con griglia per piatti

Cod. 1507829
Art. 08713841

Cestello
in acciaio inox

Cod. 1514238
Art. 08713840
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cm base
sottolavello

cm base
sottolavello

BLANCO DALAGO 6
Silgranit

BLANCO DALAGO 8
Silgranit

60

80

Dimensioni intaglio: 595x490 mm - R 15
Profondità vasca: 205 mm

Fornitura: vasca con piletta da 3½", tappo a cestello, saltarello e sifone

Dimensioni intaglio: 795x490 mm - R 15
Profondità vasca: 205 mm

Fornitura: vasca con piletta da 3½", tappo a cestello, saltarello e sifone

35
0

35
0

7457453535 3535 3535

51
0

51
0

815815

800

49
0

R15

3

795

Incasso Dettagli
Colore / Finitura

Codice Articolo

Sopratop

Nero 1525873 07068256714
Antracite 1514197 07068256701
Grigio Roccia 1518850 07068256708
Grigio Vulcano 1527246 07068256715
Bianco 1514199 07068256703
Soft White 1527063 07068256716
Tartufo 1517320 07068256710
Caffè 1515066 07068256712

Incasso Dettagli
Colore / Finitura

Codice Articolo

Sopratop

Nero 1525877 07068258714
Antracite 1516629 07068258701
Grigio Roccia 1518852 07068258708
Grigio Vulcano 1527248 07068258715
Bianco 1516633 07068258703
Soft White 1527065 07068258716
Tartufo 1517323 07068258710
Caffè 1516638 07068258712

KIT COMANDO
SALTARELLO INCLUSO

KIT COMANDO
SALTARELLO INCLUSO

ACCESSORI OPZIONALI

I lavelli contrassegnati con il simbolo  non possono essere montati a “inizio/fine composizione” nella base sottolavello indicata; 
possono essere invece facilmente inseriti in una base di misura superiore.

= Preforature

= Preforature

N.B.: Per il montaggio su piani di marmo, ordinare l’apposito kit

Copertura scarico 
CapFlow

Cod. 1517666
Art. 08713809

Disegni tecnici, dettagli e dimensioni d’intaglio su  www.blanco.com/it​​​
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MIX PERFETTO 
TRA NATURA E DESIGN.
Vasca in ceramica BLANCO.

Le vasche in ceramica BLANCO creano un’atmosfera piacevole e familiare. 
Attraggono per le loro linee morbide e la superficie liscia.
BLANCO PANOR 60 in ceramica si sposa perfettamente sia nelle cucine 
tradizionali, sia in quelle moderne, e conferiscono un aspetto caldo e 
accogliente nelle cucine in stile country. 

BLANCO PANOR 60 

incasso a modulo

COLORI CERAMICA PER BLANCO PANOR 60

bianco cristallo



7171

Profondità vasca: 190 mm
Profondità totale lavello: 220 mm

Fornitura: vasca con piletta da 3½", tappo a cestello e sifone 

BLANCO PANOR 60
ceramica
Design elegante per uno stile senza tempo
• Soluzione particolarmente adatta per cucine country e tradizionali
• Vasca molto ampia e capiente
• Installazione agevolata, senza bisogno di foro d’incasso

Dettagli
Colore / Finitura

Codice Articolo

1 Foro
Bianco Cristallo 1514486 07069910

BLANCO PANOR 60
Ceramica

cm base
sottolavello60

Incasso 
a modulo

ACCESSORI OPZIONALI

Copertura scarico 
CapFlow

Cod. 1517666
Art. 08713809

Disegni tecnici, dettagli e dimensioni d’intaglio su  www.blanco.com/it​​​
Informazioni sul Regolamento (CE) 1907/2006 (REACH) a pag. 96



72

I miscelatori BLANCO sono volontariamente 
testati dall’Istituto di Certificazione DVGW per 
poter offrire il massimo della qualità e della 
tranquillità per l’acqua che beviamo.
Prima di poter ottenere la certificazione DVGW, i 
miscelatori BLANCO vengono testati dall’Istituto 
per la Certificazione dei Prodotti (LGA) per la 
parte tecnica (pressione del flusso idrico) e 
dal Centro per la Tecnologia dell’Acqua (TZW) 
per la parte igienica e tecnica (ciclo di vita e 
materiali).
La definitiva certificazione DVGW viene 
rilasciata solo dopo la valutazione dei risultati 
ottenuti dai test effettuati da LGA e TZW.
C’è un’illimitata scelta di miscelatori ma c’è il 
rischio che i modelli più economici sul mercato 
non rispondano agli standard di sicurezza, 
superando significativamente il limite di 
sostanza pericolose come piombo, nichel, 
cadmio o arsenico.

Nell’acquistare un miscelatore da cucina, 
prestate attenzione alle caratteristiche che 
soddisfino al massimo i requisiti di sicurezza e 
igiene. 
I miscelatori da cucina BLANCO vengono 
sottoposti a test molto severi e a ulteriori 
procedure di controllo volontarie.

Impostazione di partenza 
della leva di comando 
a freddo. Adatto per 
installazione a ridosso 
della parete posteriore.

QUALITÀ CERTIFICATA
PER I MISCELATORI BLANCO
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36
0°

BLANCO MIDA
	— Design essenziale per un’ottima praticità 
	— Miscelatore a canna alta per agevolare il riempimento di vasi  

o contenitori particolarmente ingombranti
	— Disponibile in Nero Opaco (v. pag. successiva)

	— Escursione della leva comando: 67 mm in avanti e indietro rispetto 
alla mezzeria della canna
	— Girevole sino a 360°
	— Diametro foro per miscelatore: 35 mm
	— Dotato di cartuccia in ceramica
	— Flessibili da 500 mm con dado da ⅜" per una facile installazione
	— Contropiastra di rinforzo per una maggiore stabilità
	— Certificato LGA e DVGW

BLANCO MIDA-S
	— Miscelatore a canna alta per agevolare il riempimento di vasi  

o contenitori particolarmente ingombranti
	— Dotato di doccetta estraibile
	— Disponibile in Nero Opaco (v. pag. successiva)

Dettagli
Colore / Finitura

Codice Articolo

Cromato 1517742 08718280700

Dettagli
Colore

Codice Articolo

Nero 1526145 08718280714
Antracite 1519415 08718280701
Grigio Vulcano 1526965 08718280715
Bianco 1519418 08718280703
Soft White 1526966 08718280716
Caffè 1519423 08718280712

Dettagli
Colore / Finitura

Codice Articolo

Cromato 1521454 08718279700

Dettagli
Colore / Finitura

Codice Articolo

Nero 1526146 08718279714
Antracite 1521455 08718279701
Grigio Vulcano 1526967 08718279715
Bianco 1521457 08718279703
Soft White 1526968 08718279716
Caffè 1521461 08718279712

67 67

5max. 30

32
7

22
1

182107

71

Ø 52

	— Escursione della leva comando: 68 mm in avanti e indietro rispetto 
alla mezzeria della canna
	— Girevole sino a 360°
	— Diametro foro per miscelatore: 35 mm
	— Dotato di cartuccia in ceramica
	— Flessibili da 500 mm con dado da ⅜" per una facile installazione
	— Rompigetto brevettato per una marcata riduzione dei depositi di calcare
	— Dotato di valvola di non-ritorno certificata EN 1717
	— Contropiastra di rinforzo per una maggiore stabilità
	— Certificato LGA e DVGW

Disegni tecnici, dettagli e dimensioni d’intaglio su  www.blanco.com/it​​​
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BLANCO MIDA
Nero Opaco

	— Design essenziale per un’ottima praticità 
	— Finitura in Nero Opaco, perfetta in ogni cucina
	— A canna alta per agevolare il riempimento di vasi o 

contenitori particolarmente ingombranti
	— Perfetto abbinamento con vasche di colore Nero 

e Set Total Black

BLANCO MIDA-S
Nero Opaco

	— Design essenziale per un’ottima praticità 
	— Finitura in Nero Opaco, perfetta in ogni cucina
	— A canna alta per agevolare il riempimento di vasi 

o contenitori particolarmente ingombranti
	— Dotato di doccetta estraibile
	— Perfetto abbinamento con vasche di colore Nero 

e Set Total Black

Dettagli
Colore / Finitura

Codice Articolo

Nero Opaco 1526649 08718268

Dettagli
Colore / Finitura

Codice Articolo

Nero Opaco 1526653 08718269

	— Escursione della leva comando: 67 mm in avanti e indietro rispetto 
alla mezzeria della canna
	— Girevole sino a 360°
	— Diametro foro per miscelatore: 35 mm
	— Dotato di cartuccia in ceramica
	— Flessibili da 500 mm con dado da ⅜" per una facile installazione
	— Contropiastra di rinforzo per una maggiore stabilità
	— Certificato LGA e DVGW

	— Escursione della leva comando: 68 mm in avanti e indietro rispetto 
alla mezzeria della canna
	— Girevole sino a 360°
	— Diametro foro per miscelatore: 35 mm
	— Dotato di cartuccia in ceramica
	— Flessibili da 500 mm con dado da ⅜" per una facile installazione
	— Rompigetto brevettato per una marcata riduzione dei depositi di calcare
	— Dotato di valvola di non-ritorno certificata EN 1717
	— Contropiastra di rinforzo per una maggiore stabilità
	— Certificato LGA e DVGW

74
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BLANCO MILI
	— Design essenziale per un’ottima praticità 
	— Miscelatore a canna alta per agevolare il riempimento di vasi 

o contenitori particolarmente ingombranti
	— Disponibile anche nella versione SILGRANIT®

BLANCO MILI
Nero Opaco

	— Design essenziale per un’ottima praticità
	— Finitura in Nero Opaco, perfetta in ogni cucina
	— Miscelatore a canna alta per agevolare il riempimento di vasi 

o contenitori particolarmente ingombranti
	— Perfetto abbinamento con vasche di colore Nero 

e Set Total Black

	— Escursione della leva comando: 68 mm in avanti e indietro rispetto 
alla mezzeria della canna
	— Girevole sino a 360°
	— Diametro foro per miscelatore: 35 mm
	— Dotato di cartuccia in ceramica
	— Flessibili da 500 mm con dado da ⅜" per una facile installazione
	— Rompigetto brevettato per una marcata riduzione dei depositi di calcare
	— Contropiastra di rinforzo per una maggiore stabilità
	— Certificato LGA e DVGW

	— Escursione della leva comando: 68 mm in avanti e indietro rispetto 
alla mezzeria della canna
	— Girevole sino a 360°
	— Diametro foro per miscelatore: 35 mm
	— Dotato di cartuccia in ceramica
	— Flessibili da 500 mm con dado da ⅜" per una facile installazione
	— Contropiastra di rinforzo per una maggiore stabilità
	— Certificato LGA e DVGW

Dettagli
Colore / Finitura

Codice Articolo

Cromato 1519413 08718287700

Dettagli
Colore / Finitura

Codice Articolo

Nero Opaco 1526665 08718288

Dettagli
Colore / Finitura

Codice Articolo

Nero 1526159 08718287714
Antracite 1523103 08718287701
Grigio Vulcano 1527460 08718287715
Bianco 1523107 08718287703
Soft White 1527461 08718287716
Caffè 1523111 08718287712
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BLANCO MILA
	— Design essenziale per un’ottima praticità 
	— Miscelatore a canna alta per agevolare il riempimento di vasi 

o contenitori particolarmente ingombranti

	- Escursione della leva comando: 68 mm in avanti e indietro rispetto 
alla mezzeria della canna 

	- Girevole sino a 360°
	- Diametro foro per miscelatore: 35 mm
	- Dotato di cartuccia in ceramica
	- Flessibili da 500 mm con dado da ⅜" per una facile installazione
	- Contropiastra di rinforzo per una maggiore stabilità
	- Certificato LGA e DVGW

Dettagli
Colore / Finitura

Codice Articolo

Cromato 1519414 08718282

BLANCO MILA-S
	— Design essenziale per un’ottima praticità 
	— Dotato di doccetta estraibile
	— Miscelatore a canna alta per agevolare il riempimento 

di vasi o contenitori particolarmente ingombranti

	— Escursione della leva comando: 67 mm in avanti e indietro rispetto 
alla mezzeria della canna 
	— Girevole sino a 360°
	— Diametro foro per miscelatore: 35 mm
	— Dotato di cartuccia in ceramica
	— Flessibili da 500 mm con dado da ⅜" per una facile installazione
	— Dotato di valvola di non-ritorno certificata EN 1717
	— Certificato LGA e DVGW

Dettagli
Colore / Finitura

Codice Articolo

Cromato 1519810 08718283
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BLANCO MILA
Nero Opaco

	— Design essenziale per un’ottima praticità
	— Finitura in Nero Opaco, perfetta in ogni cucina
	— Miscelatore a canna alta per agevolare il riempimento 

di vasi o contenitori particolarmente ingombranti
	— Perfetto abbinamento con vasche di colore Nero 

e Set Total Black

	— Escursione della leva comando: 68 mm in avanti e indietro rispetto 
alla mezzeria della canna 
	— Girevole sino a 360°
	— Diametro foro per miscelatore: 35 mm
	— Dotato di cartuccia in ceramica
	— Flessibili da 500 mm con dado da ⅜" per una facile installazione
	— Contropiastra di rinforzo per una maggiore stabilità
	— Certificato LGA e DVGW

Dettagli
Colore / Finitura

Codice Articolo

Nero Opaco 1526657 08718290

BLANCO MILA-S
Nero Opaco

	— Design essenziale per un’ottima praticità
	— Finitura in Nero Opaco, perfetta in ogni cucina
	— Dotato di doccetta estraibile
	— Miscelatore a canna alta per agevolare il riempimento 

di vasi o contenitori particolarmente ingombranti
	— Perfetto abbinamento con vasche di colore Nero 

e Set Total Black

	— Escursione della leva comando: 67 mm in avanti e indietro rispetto 
alla mezzeria della canna 
	— Girevole sino a 360°
	— Diametro foro per miscelatore: 35 mm
	— Dotato di cartuccia in ceramica
	— Flessibili da 500 mm con dado da ⅜" per una facile installazione
	— Dotato di valvola di non-ritorno certificata EN 1717
	— Certificato LGA e DVGW

Dettagli
Colore / Finitura

Codice Articolo

Nero Opaco 1526660 08718291
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BLANCO DARAS-S
	— Dotato di doccetta estraibile
	— Disponibile anche nella versione SILGRANIT®

	— Particolarmente adatto ai lavelli di dimensioni più ridotte

BLANCO DARAS
	— Disponibile anche nella versione SILGRANIT®

	— Ottimo rapporto qualità-prezzo
	— Maggiore raggio di azione grazie alla rotazione a 360°
	— Ottima soluzione per i lavelli di dimensioni più compatte

Dettagli
Colore / Finitura

Codice Articolo

Cromato 1517720 08718289700

Dettagli
Colore / Finitura

Codice Articolo

Cromato 1517731 08718292700

Dettagli
Colore / Finitura

Codice Articolo

Nero 1526152 08718289714
Antracite 1517721 08718289701
Grigio Vulcano 1526934 08718289715
Bianco 1517724 08718289703
Soft White 1526935 08718289716
Caffè 1517729 08718289712

Dettagli
Colore / Finitura

Codice Articolo

Nero 1526153 08718292714
Antracite 1517732 08718292701
Grigio Vulcano 1526936 08718292715
Bianco 1517735 08718292703
Soft White 1526937 08718292716
Caffè 1517740 08718292712

	— Girevole sino a 90°
	— Diametro foro per miscelatore: 35 mm
	— Dotato di cartuccia in ceramica
	— Flessibili da 500 mm con dado da ⅜" per una facile installazione
	— Contropiastra di rinforzo per una maggiore stabilità
	— Dotato di valvola di non-ritorno certificata EN 1717
	— Certificato LGA

	— Girevole sino a 360°
	— Diametro foro per miscelatore: 35 mm
	— Dotato di cartuccia in ceramica
	— Flessibili da 500 mm con dado da ⅜" per una facile installazione
	— Certificato LGA
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BLANCO LINUS
	— A canna alta per agevolare il riempimento di vasi o 

contenitori particolarmente ingombranti
	— Disponibile anche nella versione SILGRANIT®

	— Adatto per installazione a ridosso della parete posteriore
	— Nero opaco in perfetto abbinamento con vasche di colore 

Nero e Set Total Black

	— Escursione della leva comando: 85 mm in avanti rispetto alla mezzeria della canna 
	— Girevole sino a 360°
	— Diametro foro per miscelatore: 35 mm
	— Dotato di cartuccia in ceramica
	— Flessibili da 700 mm con dado da ⅜" per una facile installazione
	— Rompigetto brevettato per una marcata riduzione dei depositi di calcare
	— Contropiastra di rinforzo per una maggiore stabilità
	— Certificato LGA e DVGW

Dettagli
Colore / Finitura

Codice Articolo

Cromato 1514019 08718220700
Nero Opaco 1525806 08718220717

Dettagli
Colore / Finitura

Codice Articolo

Nero 1526149 08718220714
Antracite 1516698 08718220701
Grigio Roccia 1518814 08718220708
Grigio Vulcano 1526960 08718220715
Bianco 1516702 08718220703
Soft White 1526961 08718220716
Tartufo 1517622 08718220710
Caffè 1516707 08718220712

	— Escursione della leva comando: 85 mm in avanti rispetto alla mezzeria della canna
	— Girevole sino a 140°
	— Diametro foro per miscelatore: 35 mm
	— Dotato di cartuccia in ceramica
	— Flessibili da 700 mm con dado da ⅜" per una facile installazione
	— Rompigetto brevettato per una marcata riduzione dei depositi di calcare
	— Contropiastra di rinforzo per una maggiore stabilità
	— Dotato di valvola di non-ritorno certificata EN 1717
	— Certificato LGA e DVGW

BLANCO LINUS-S
	— Dotato di doccetta estraibile in metallo di alta qualità
	— Miscelatore a canna alta
	— Disponibile anche nella versione SILGRANIT®

	— Adatto per installazione a ridosso della parete posteriore
	— Nero Opaco in perfetto abbinamento con vasche di colore 

Nero e Set Total Black

14
0°

Dettagli
Colore / Finitura

Codice Articolo

Cromato 1512402 08718221700
Nero Opaco 1525807 08718221717

Dettagli
Colore / Finitura

Codice Articolo

Nero 1526148 08718221714
Antracite 1516688 08718221701
Grigio Roccia 1518813 08718221708
Grigio Vulcano 1526958 08718221715
Bianco 1516692 08718221703
Soft White 1526959 08718221716
Tartufo 1517621 08718221710
Caffè 1516697 08718221712
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BLANCO LINUS 
PVD steel, satin gold, dark steel, platinum

	— Design minimalista
	— Rotazione della canna di 360° per una maggiore copertura
	— A canna alta per agevolare il riempimento di vasi o 

contenitori particolarmente ingombranti
	— Adatto per installazione a ridosso della parete posteriore

BLANCO LINUS-S 
PVD steel, satin gold, dark steel, platinum

	— Design minimalista
	— Doccetta estraibile in metallo di alta qualità
	— Adatto per installazione a ridosso della parete posteriore
	— Miscelatore a canna alta

	— Escursione della leva comando: 85 mm in avanti rispetto alla mezzeria della canna 
	— Girevole sino a 360°
	— Diametro foro per miscelatore: 35 mm
	— Dotato di cartuccia in ceramica
	— Flessibili da 700 mm con dado da ⅜" per una facile installazione
	— Rompigetto brevettato per una marcata riduzione dei depositi di calcare
	— Contropiastra di rinforzo per una maggiore stabilità
	— Certificato LGA e DVGW

	— Escursione della leva comando: 85 mm in avanti rispetto alla mezzeria della canna
	— Girevole sino a 140°
	— Diametro foro per miscelatore: 35 mm
	— Dotato di cartuccia in ceramica
	— Doccetta estraibile in metallo di alta qualità
	— Flessibili da 700 mm con dado da ⅜" per una facile installazione
	— Rompigetto brevettato per una marcata riduzione dei depositi di calcare
	— Contropiastra di rinforzo per una maggiore stabilità
	— Dotato di valvola di non-ritorno certificata EN 1717
	— Certificato LGA e DVGW

Dettagli
Colore / Finitura

Codice Articolo

PVD Satin Gold 1576683 08718220718
PVD Steel 1514021 08718220719
PVD Dark Steel 1527732 08718220720
PVD Platinum 1527698 08718220721

Dettagli
Colore / Finitura

Codice Articolo

PVD Satin Gold 1526684 08718221718
PVD Steel 1512404 08718221719
PVD Dark Steel 1527733 08718221720
PVD Platinum 1527699 08718221721
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BLANCO CATRIS-S
	— Design classico nella versione Semi-Profi
	— Doccetta flessibile (con molla in acciaio inox) 

con finale rimovibile
	— Variazione del getto

	— Escursione della leva comando: 79 mm in avanti e 19 mm indietro 
rispetto alla mezzeria della canna
	— Girevole sino a 360°
	— Diametro foro per miscelatore: 35 mm
	— Doccetta in materiale sintetico cromato
	— Dotato di cartuccia in ceramica
	— Flessibili da 700 mm con dado da ⅜" per una facile installazione
	— Rompigetto brevettato per una marcata riduzione dei depositi di calcare
	— Contropiastra di rinforzo per una maggiore stabilità
	— Dotato di valvola di non-ritorno certificata EN 1717

Dettagli
Colore / Finitura

Codice Articolo

Cromato 1521476 08718293

Dettagli
Colore / Finitura

Codice Articolo

Cromato 1525791 08718294
Nero Opaco 1525793 08718295

BLANCO CATRIS-S FLEXO 
cromato, nero opaco

	— Linee classiche combinate con design semi-professionale
	— Tubo flessibile in silicone
	— Variazione del getto
	— Bloccaggio della doccetta con supporto magnetico
	— Nero opaco in perfetto abbinamento con vasche di colore 

Nero e Set Total Black
	— Disponibile nelle finiture PVD (v.pag. successiva)

	— Escursione della leva comando: 79 mm in avanti e 27,5 mm indietro 
rispetto alla mezzeria della canna
	— Girevole sino a 360°
	— Diametro foro per miscelatore: 35 mm
	— Dotato di cartuccia in ceramica
	— Tubo flessibile in gomma
	— Flessibili da 700 mm con dado da ⅜" per una facile installazione
	— Rompigetto brevettato per una marcata riduzione dei depositi di calcare
	— Contropiastra di rinforzo per una maggiore stabilità
	— Dotato di valvola di non-ritorno certificata EN 1717
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Dettagli
Colore / Finitura

Codice Articolo

Nero Opaco 1527468 08718286717
PVD steel 1527467 08718286719
PVD Dark Steel 1527469 08718286720
PVD Platinum 1527703 08718286721

	— Escursione della leva: 60 mm in avanti rispetto alla mezzeria della canna
	— Girevole sino a 180°
	— Diametro foro per miscelatore: 35 mm
	— Dotato di cartuccia in ceramica
	— Flessibile rivestito in maglia metallicaFlessibili da 950 mm con dado da ⅜" per 
una facile installazione
	— Contropiastra di rinforzo per una maggiore stabilità
	— Dotato di doccetta con valvola di non ritorno EN 1717
	— Certificato LGA

BLANCOCULINA-S II MINI
nero opaco, PVD steel, dark steel, platinum

	— Miscelatore iconico che combina un design raffinato a una 
funzionalità semi-professionale 

	— Massima libertà di movimento grazie alla molla in acciaio inox
	— Doccetta in metallo di alta qualità con supporto magnetico
	— Adatto per installazione a ridosso della parete posteriore
	— Risparmio energetico: impostazione della leva di comando 

con partenza a freddo
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BLANCO AVONA
	— Intrigante mix tra tondo e rettangolare
	— Corpo affusolato con canna leggermente inclinata
	— Adatto per installazione a ridosso della parete posteriore

	— Escursione della leva comando: 51 mm in avanti rispetto alla mezzeria della canna
	— Girevole sino a 360°
	— Diametro foro per miscelatore: 35 mm
	— Dotato di cartuccia in ceramica
	— Flessibili da 500 mm con dado da ⅜" per una facile installazione
	— Rompigetto brevettato per una marcata riduzione dei depositi di calcare
	— Contropiastra di rinforzo per una maggiore stabilità
	— Certificato LGA

BLANCO AVONA-S
	— Intrigante mix tra tondo e rettangolare
	— Corpo affusolato con canna leggermente inclinata
	— Adatto per installazione a ridosso della parete posteriore
	— Dotato di doccetta estraibile in metallo di alta qualità

	— Escursione della leva comando: 51 mm in avanti rispetto alla mezzeria della canna
	— Girevole sino a 190°
	— Diametro foro per miscelatore: 35 mm
	— Dotato di cartuccia in ceramica
	— Flessibili da 500 mm con dado da ⅜” per una facile installazione
	— Rompigetto brevettato per una marcata riduzione dei depositi di calcare
	— Contropiastra di rinforzo per una maggiore stabilità
	— Dotato di valvola di non-ritorno certificata EN 1717
	— Certificato LGA

Dettagli
Colore / Finitura

Codice Articolo

Cromato 1521267 08718277700

Dettagli
Colore / Finitura

Codice Articolo

Cromato 1521277 08718278700

Dettagli
Colore / Finitura

Codice Articolo

Nero 1526170 08718278714
Antracite 1521278 08718278701
Grigio Roccia 1521285 08718278708
Grigio Vulcano 1526928 08718278715
Bianco 1521280 08718278703
Soft White 1526929 08718278716
Tartufo 1521283 08718278710
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	— Escursione della leva comandi: 93 mm in avanti rispetto alla mezzeria della canna
	— Girevole sino a 360°
	— Diametro foro per miscelatore: 35 mm
	— Dotato di cartuccia in ceramica
	— Flessibili da 700 mm con dado da ⅜” per una facile installazione
	— Rompigetto brevettato per una marcata riduzione dei depositi di calcare
	— Contropiastra di rinforzo per una maggiore stabilità
	— Dotato di valvola di non-ritorno certificata EN 1717
	— Certificato LGA

	— Escursione della leva comandi: 93 mm in avanti rispetto alla mezzeria della canna
	— Girevole sino a 190°
	— Diametro foro per miscelatore: 35 mm
	— Dotato di cartuccia in ceramica
	— Flessibili da 700 mm con dado da ⅜” per una facile installazione
	— Rompigetto brevettato per una marcata riduzione dei depositi di calcare
	— Contropiastra di rinforzo per una maggiore stabilità
	— Dotato di valvola di non-ritorno certificata EN 1717
	— Certificato LGA

BLANCO JANDORA
	— Design di alta qualità, in acciaio inossidabile, finitura 

spazzolata
	— Canna alta, ad arco, per agevolare il riempimento 

delle pentole e dei vasi più ingombranti
	— Adatto per installazione a ridosso della parete posteriore
	— Risparmio energetico: impostazione di partenza della leva 

di comando a freddo

Dettagli
Colore / Finitura

Codice Articolo

Acciaio Massiccio Spazzolato 1526615 08718302

Dettagli
Colore / Finitura

Codice Articolo

Acciaio Massiccio Spazzolato 1526614 08718303
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BLANCO JANDORA-S
	— Design di alta qualità, in acciaio inossidabile, 

finitura spazzolata
	— Canna alta, ad arco, per agevolare il riempimento 

delle pentole e dei vasi più ingombranti
	— Adatto per installazione a ridosso della parete posteriore
	— Risparmio energetico: impostazione di partenza della leva 

di comando a freddo
	— Doccetta estraibile a scomparsa
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BLANCO CANDOR
	— Solidità ed estetica in acciaio inox
	— Rotazione della leva comandi in avanti (max 90°)
	— Adatto per installazione a ridosso della parete posteriore

BLANCO CANDOR-S
	— Solidità ed estetica in acciaio inox
	— Rotazione della leva comandi in avanti (max 90°)
	— A canna alta, per un riempimento agevole di vasi 

o pentole voluminosi
	— Dotato di doccetta estraibile a scomparsa
	— Adatto per installazione a ridosso della parete posteriore

	— Escursione della leva comando: 93 mm in avanti rispetto alla mezzeria della canna
	— Girevole sino a 360°
	— Diametro foro per miscelatore: 35 mm
	— Dotato di cartuccia in ceramica
	— Flessibili da 700 mm con dado da ⅜" per una facile installazione
	— Rompigetto brevettato per una marcata riduzione dei depositi di calcare
	— Contropiastra di rinforzo per una maggiore stabilità
	— Certificato LGA e DVGW

	— Escursione della leva comando: 93 mm in avanti rispetto alla mezzeria della canna
	— Girevole sino a 190°
	— Diametro foro per miscelatore: 35 mm
	— Dotato di cartuccia in ceramica
	— Flessibili da 700 mm con dado da ⅜" per una facile installazione
	— Rompigetto brevettato per una marcata riduzione dei depositi di calcare
	— Contropiastra di rinforzo per una maggiore stabilità
	— Dotato di valvola di non-ritorno certificata EN 1717
	— Certificato LGA e DVGW

Dettagli
Colore / Finitura

Codice Articolo

Acciaio Massiccio Spazzolato 1523120 08718297

Dettagli
Colore / Finitura

Codice Articolo

Acciaio Massiccio Spazzolato 1523121 08718298
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BLANCO LANORA
	— Alta qualità del materiale e geometria lineare
	— A canna alta, per riempire agevolmente pentole voluminose
	— Adatto per installazione a ridosso della parete posteriore

BLANCO LANORA-S
	— Alta qualità del materiale e geometria lineare
	— A canna alta, per riempire agevolmente pentole voluminose
	— Adatto per installazione a ridosso della parete posteriore
	— Dotato di doccetta estraibile

	— Escursione della leva comando: 93 mm in avanti rispetto alla mezzeria della canna 
	— Girevole sino a 360°
	— Diametro foro per miscelatore: 35 mm
	— Dotato di cartuccia in ceramica
	— Flessibili da 700 mm con dado da ⅜" per una facile installazione
	— Rompigetto brevettato per una marcata riduzione dei depositi di calcare
	— Contropiastra di rinforzo per una maggiore stabilità
	— Certificato LGA e DVGW

	— Escursione della leva comando: 93 mm in avanti rispetto alla mezzeria della canna 
	— Girevole sino a 190°
	— Diametro foro per miscelatore: 35 mm
	— Dotato di cartuccia in ceramica
	— Flessibili da 700 mm con dado da ⅜" per una facile installazione
	— Rompigetto brevettato per una marcata riduzione dei depositi di calcare
	— Contropiastra di rinforzo per una maggiore stabilità
	— Dotato di valvola di non-ritorno certificata EN 1717
	— Certificato LGA e DVGW

Dettagli
Colore / Finitura

Codice Articolo

Acciaio Massiccio Spazzolato 1523122 08718299

Dettagli
Colore / Finitura

Codice Articolo

Acciaio Massiccio Spazzolato 1523123 08718304
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BLANCO AMBIS
	— Materiale igienico e duraturo
	— Massima libertà d’azione grazie alla canna alta
	— Perfetto abbinamento con le cucine più moderne

BLANCO AMBIS-S
	— Materiale igienico e duraturo
	— Massima libertà d’azione grazie alla canna alta
	— Dotato di doccetta estraibile
	— Doccetta con variatore di getto

	— Girevole sino a 360°
	— Diametro foro per miscelatore: 35 mm
	— Dotato di cartuccia in ceramica
	— Flessibili da 700 mm con dado da ⅜" per una facile installazione
	— Rompigetto brevettato per una marcata riduzione dei depositi di calcare
	— Contropiastra di rinforzo per una maggiore stabilità
	— Certificato LGA e DVGW

	— Girevole sino a 130°
	— Diametro foro per miscelatore: 35 mm
	— Dotato di cartuccia in ceramica
	— Flessibili da 700 mm con dado da ⅜" per una facile installazione
	— Rompigetto brevettato per una marcata riduzione dei depositi di calcare
	— Contropiastra di rinforzo per una maggiore stabilità
	— Dotato di valvola di non-ritorno certificata EN 1717
	— Certificato LGA e DVGW

Dettagli
Colore / Finitura

Codice Articolo

Acciaio Massiccio Spazzolato 1523118 08718305

Dettagli
Colore / Finitura

Codice Articolo

Acciaio Massiccio Spazzolato 1523119 08718306
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Lo spazio sotto la finestra è l’ideale per l’installazione di un lavello.
Il 60% del tempo che passiamo in cucina lo passiamo nell’area del lavello e la cosa migliore è poterlo fare godendo di un panorama 
meraviglioso. I miscelatori sottofinestra si spostano velocemente e in pochi movimenti, permettendovi di aprire la finestra rapidamente.
in base al design della cucina e alla distanza dalla finestra, BLANCO offre la migliore soluzione per il vostro comfort quotidiano.

MISCELATORI 
SOTTOFINESTRA

Abbattibili
BLANCO DARAS-F/-S-F
BLANCO LANORA-F/-S-F, leva destra 
BLANCO LANORA-F/-S-F, leva sinistra

Pieghevole all’interno della vasca
BLANCO CORESSA-F/-S-F, leva destra
BLANCO CORESSA-F/-S-F, leva sinistra
BLANCO LARESSA-F/-S-F, leva destra
BLANCO LARESSA-F/-S-F, leva sinistra

TUTTI I MISCELATORI SOTTOFINESTRA

Disegni tecnici, dettagli e dimensioni d’intaglio su  www.blanco.com/it​​​
Informazioni sul Regolamento (CE) 1907/2006 (REACH) a pag. 96



89

BLANCO CORESSA-F
	— Miscelatore pieghevole per installazione sottofinestra 

con meccanismo ammortizzato
	— Disponibile con leva destra o sinistra
	— A canna alta per agevolare il riempimento di vasi o contenitori 

particolarmente ingombranti

	— Miscelatore pieghevole
	— Girevole sino a 360°
	— Diametro foro per miscelatore: 35 mm
	— Dotato di cartuccia in ceramica
	— Flessibili da 500 mm con dado da ⅜" per una facile installazione
	— Rompigetto brevettato per una marcata riduzione dei depositi di calcare
	— Contropiastra di rinforzo per una maggiore stabilità
	— Certificato LGA e DVGW

Dettagli
Colore / Finitura

Codice Articolo

Cromato - Leva DX 1521543 08718300
Cromato - Leva SX 1521544 08718301

	— Miscelatore pieghevole
	— Girevole sino a 360°
	— Diametro foro per miscelatore: 35 mm
	— Dotato di cartuccia in ceramica
	— Flessibili da 500 mm con dado da ⅜" per una facile installazione
	— Rompigetto brevettato per una marcata riduzione dei depositi di calcare
	— Contropiastra di rinforzo per una maggiore stabilità
	— Certificato LGA e DVGW

BLANCO LARESSA-F
	— Con un solo gesto, BLANCO LARESSA-F si piega in avanti 

per consentire l‘apertura della finestra
	— Leva comandi a destra per lavelli con vasca a sinistra
	— Leva comandi a sinistra per lavelli con vasca a destra

Dettagli
Colore / Finitura

Codice Articolo

Cromato - Leva comandi a DX 1521545 08718273
Cromato - Leva comandi a SX 1521546 08718274

Leva comandi 
DESTRA

Leva comandi 
DESTRA

Leva comandi 
SINISTRA

Leva comandi 
SINISTRA

N.B.: Altezza minima tra lavello e finestra: 6,5 cm

N.B.: Altezza minima tra lavello e finestra: 6,5 cm
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	— Miscelatore abbattibile
	— Girevole sino a 360°
	— Diametro foro per miscelatore: 35 mm
	— Dotato di cartuccia in ceramica
	— Flessibili da 950 mm con dado da ⅜" per una facile installazione

	— Miscelatore abbattibile
	— Girevole sino a 360°
	— Diametro foro per miscelatore: 35 mm
	— Dotato di cartuccia in ceramica
	— Flessibili da 950 mm con dado da ⅜" per una facile installazione
	— Dotato di valvola di non-ritorno certificata EN 1717

Dettagli
Colore / Finitura

Codice Articolo

Cromato 1521751 08718307

Dettagli
Colore / Finitura

Codice Articolo

Cromato 1521752 08718308

N.B.: Altezza minima tra lavello e finestra: 3 cm.

N.B.: Altezza minima tra lavello e finestra: 4 cm.

BLANCO DARAS-F
	— Miscelatore per installazione sottofinestra
	— Funzionamento semplicissimo: si solleva e si ripone a lato
	— Adatto ai lavelli di dimensioni ridotte

BLANCO DARAS-S-F
	— Miscelatore per installazione sottofinestra
	— Funzionamento semplicissimo: si solleva e si ripone a lato
	— Adatto ai lavelli di dimensioni ridotte
	— Dotato di doccetta estraibile
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N.B.: Altezza minima tra lavello e finestra: 2,5 cm

N.B.: Altezza minima tra lavello e finestra: 4,5 cm

Dettagli
Colore / Finitura

Codice Articolo

Acciao Massiccio Spazzolato 1526179 08718262

Dettagli
Colore / Finitura

Codice Articolo

Acciao Massiccio Spazzolato 1526180 08718263

90°

Ø50

10
52

70.5
106.5

29
8

220

26
9

11
3.

7

12
7.

5

36
0°

19
0°

26
9

12
7.

5

11
3.

7

220

74.5
110.5

29
8

Ø50

90°

10
52

	— Escursione della leva comando: 93 mm in avanti rispetto la mezzeria della canna
	— Miscelatore abbattibile
	— Girevole sino a 360°
	— Diametro foro per miscelatore: 35 mm
	— Dotato di cartuccia in ceramica
	— Flessibili da 950 mm con dado da ⅜" per una facile installazione
	— Rompigetto brevettato per una marcata riduzione dei depositi di calcare
	— Contropiastra di rinforzo per una maggiore stabilità
	— Certificato LGA e DVGW

	— Escursione della leva comando: 93 mm in avanti rispetto la mezzeria della canna
	— Miscelatore abbattibile
	— Girevole sino a 190°
	— Diametro foro per miscelatore: 35 mm
	— Dotato di cartuccia in ceramica
	— Flessibili da 950 mm con dado da ⅜" per una facile installazione
	— Rompigetto brevettato per una marcata riduzione dei depositi di calcare
	— Dotato di valvola di non-ritorno certificata EN 1717
	— Contropiastra di rinforzo per una maggiore stabilità
	— Certificato LGA e DVGW

BLANCO LANORA-F
	— Miscelatore per installazione sottofinestra
	— Design e materiali di alta qualità
	— A canna alta, per agevolare il riempimento anche dei 

contenitori più ingombranti
	— Possibilità d’installazione a ridosso della parete posteriore

BLANCO LANORA-S-F
	— Miscelatore per installazione sottofinestra
	— Design e materiali di alta qualità
	— A canna alta, per agevolare il riempimento anche dei 

contenitori più ingombranti
	— Più libertà di movimento per l’installazione a ridosso della

	 parete grazie alla leva di comando con posizione verticale neutra
	— Dotato di doccetta estraibile
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Piano di cottura a gas
EXCLUSIVE 6x5-4

	— Dimensioni: 580x500 mm
	— Intaglio: 553x473 mm
	— Valvola di sicurezza
	— Accensione automatica 

sottomanopola
	— Griglie in ghisa
	— Comandi frontali
	— Manopole nere softgrip
	— Ugelli a GPL in dotazione

	— Potenza bruciatori:
	— 1 super rapido (4,0 kW)
	— 1 rapido (2,8 kW)
	— 1 semirapido (1,75 kW)
	— 1 ausiliario (1,0 kW)

580500

40

473
553

antracite

Cod. 1046148
Art. 07579012701 

nero

Cod. 1046152
Art. 07579012714 

inox

Cod. 1046140
Art. 07579012706 

grigio roccia

Cod. 1046141
Art. 07579012708 

grigio vulcano

Cod. 1046153
Art. 07579012715 

tartufo

Cod. 1046147
Art. 07579012710 

bianco

Cod. 1046143
Art. 07579012703 

soft white

Cod. 1046154
Art. 07579012716 

caffè

Cod. 1046149
Art. 07579012712 

BRUCIATORI
AD ALTA

EFFICIENZA

TERMOCOPPIE
DI

SICUREZZA

CONFORMI
ALLE NORMATIVE

CE

MANOPOLA DI 
ACCENSIONE

PIÙ FUNZIONALE

ROBUSTE
GRIGLIE
IN GHISA

BRUCIATORE
SUPER
RAPIDO

incasso sopratop

La finitura smaltata si ottiene con una lavorazione manuale. Eventuali differenze nel set sono da ritenersi nei normali standard di tolleranza.

L’installazione deve essere conforme al D.M. Nr. 37 del 22/01/2008 (obbligatorio per tutte le abitazioni) ed eseguita da personale abilitato (idraulico, elettricista) che deve provvedere al collaudo, 
alla regolazione dei minimi e alla certificazione di corretto montaggio. L’impianto elettrico domestico deve essere completo di messa a terra a norma e corredato da certificato di “DICHIARAZIONE 
DI CONFORMITÀ” alle norme in vigore. Per il collegamento di piani di cottura e forni a gas (metano, GPL) attenersi alle disposizioni UNI-CIG 7129/92 e 7131 che impongono per il collegamento 
all’impianto principale l’utilizzo di tubi rigidi, o di tubi flessibili in acciaio inox a parete continua conformi a UNI-CIG 9791.

Consultare il libretto d’istruzioni prima d’installare questo apparecchio.

AVVERTENZA: il locale ove è installato un piano cottura a gas deve essere obbligatoriamente areato e dotato di cappa aspirante collegata alla canna fumaria (Ø120 / Ø150) per l'estrazione 
dei gas nocivi che si formano durante l'utilizzo (monossido di carbonio, biossido di azoto, etc.).

Tutte le parti in ghisa smaltate non devono essere lavate in lavastoviglie

Questi apparecchi sono regolati per funzionare a G 20 - “p” 20 mbar. Per altro tipo di gas operare come descritto nel libretto d’istruzioni o indicare al momento dell’ordine.
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Piano di cottura a gas
EXCLUSIVE 7x5-5

	— Dimensioni: 750x500 mm
	— Intaglio: 553x473 mm
	— Valvola di sicurezza
	— Accensione automatica 

sottomanopola
	— Griglie in ghisa
	— Comandi frontali
	— Manopole nere softgrip
	— Ugelli a GPL in dotazione

	— Potenza bruciatori:
	— 1 super rapido (4,0 kW)
	— 1 rapido (2,8 kW)
	— 1 semirapido (1,75 kW)
	— 1 semirapido light flame 

(1,40 kW)
	— 1 ausiliario (1,0 kW)

750

473
553

500

40

inox

Cod. 1047140
Art. 07579031706

antracite

Cod. 1047148
Art. 07579031701

nero

Cod. 1047152
Art. 07579031714

bianco

Cod. 1047143
Art. 07579031703

soft white

Cod. 1047154
Art. 07579031716

grigio roccia

Cod. 1047141
Art. 07579031708

caffè

Cod. 1047149
Art. 07579031712

grigio vulcano

Cod. 1047153
Art. 07579031715

tartufo

Cod. 1047147
Art. 07579031710

BRUCIATORI
AD ALTA

EFFICIENZA

TERMOCOPPIE
DI

SICUREZZA

CONFORMI
ALLE NORMATIVE

CE

MANOPOLA DI 
ACCENSIONE

PIÙ FUNZIONALE

ROBUSTE
GRIGLIE
IN GHISA

BRUCIATORE
SUPER
RAPIDO

incasso sopratop

La finitura smaltata si ottiene con una lavorazione manuale. Eventuali differenze nel set sono da ritenersi nei normali standard di tolleranza.

L’installazione deve essere conforme al D.M. Nr. 37 del 22/01/2008 (obbligatorio per tutte le abitazioni) ed eseguita da personale abilitato (idraulico, elettricista) che deve provvedere al collaudo, 
alla regolazione dei minimi e alla certificazione di corretto montaggio. L’impianto elettrico domestico deve essere completo di messa a terra a norma e corredato da certificato di “DICHIARAZIONE 
DI CONFORMITÀ” alle norme in vigore. Per il collegamento di piani di cottura e forni a gas (metano, GPL) attenersi alle disposizioni UNI-CIG 7129/92 e 7131 che impongono per il collegamento 
all’impianto principale l’utilizzo di tubi rigidi, o di tubi flessibili in acciaio inox a parete continua conformi a UNI-CIG 9791.

Consultare il libretto d’istruzioni prima d’installare questo apparecchio.

AVVERTENZA: il locale ove è installato un piano cottura a gas deve essere obbligatoriamente areato e dotato di cappa aspirante collegata alla canna fumaria (Ø120 / Ø150) per l'estrazione 
dei gas nocivi che si formano durante l'utilizzo (monossido di carbonio, biossido di azoto, etc.).

Tutte le parti in ghisa smaltate non devono essere lavate in lavastoviglie

Questi apparecchi sono regolati per funzionare a G 20 - “p” 20 mbar. Per altro tipo di gas operare come descritto nel libretto d’istruzioni o indicare al momento dell’ordine.
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Ganci per lavelli inox
Per piani di lavoro di spessore ridotto (da 15 a 30 mm)

1223742 08713904

Descrizione Codice Articolo

Maggiori informazioni sul sito www.blanco.com/it (menu “service”, “ricambi e schemi di installazione”)

ACCESSORI PER LE VASCHE E I LAVELLI BLANCO

SCHEMI TECNICI TROPPOPIENO
Schema montaggio troppopieno, da considerarsi per i modelli 
BLANCO ANDANO -IF, SOLIS -IF

Per tutti i modelli qui sopra elencati, è necessario effettuare uno scanso nello spessore del piano di lavoro, in corrispondenza del troppopieno, 
per l’alloggiamento dello stesso:
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InFino manuale 
SENZA 
comando

InFino a saltarello 
CON comando

Scarico manuale 
SENZA SALTARELLO

Scarico a saltarello 
CON COMANDO

KIT scarico a saltarello 
per montaggio su InFino 
Cod. 1232459
Art. 08713798

Nessun KIT di 
trasformazione necessario
Andare direttamente 
al PASSO 2 e selezionare 
un comando

Push 
Control*

Pop-up 
control

Comando 
saltarello 
girevole

* disponibile in diverse finiture

Pop-up 
control*

Comando saltarello 
girevole

Kit scarico a saltarello 
Il codice articolo varia a 
seconda
del modello di lavello 
e dalla data di fornitura
(da comunicare al momento
della richiesta)

Nessun KIT retrofit 
necessario
Andare direttamente 
al PASSO 2 e selezionare 
un comando DESIGN 
o COMFORT

TRE LINEE - INNUMEREVOLI POSSIBILITÀ
DUE PASSAGGI PER OTTENERE LO SCARICO PERFETTO.

PASSO 1: DEFINITE LO SCARICO DEL LAVELLO Differenza tra lo scarico InFino e quello standard.

PASSO 2: SELEZIONATE IL COMANDO SALTARELLO Verificare la compatibilità in base alle tabelle qui sotto

SISTEMA DI SCARICO INFINO

COMANDO SALTARELLO 
PER SCARICO INFINO

SISTEMA DI SCARICO STANDARD

COMANDO SALTARELLO 
PER SCARICO STANDARD
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Il REGOLAMENTO (CE) N. 1907/2006 DEL PARLAMENTO E DEL CONSIGLIO EUROPEI (REACH) del 18 dicembre 2006 disciplina 
la registrazione, la valutazione, l’approvazione e la restrizione delle sostanze chimiche all’interno dell’UE. Comprende anche 
disposizioni per la divulgazione di informazioni sulle sostanze all’interno della catena di approvvigionamento. Le sostanze 
particolarmente rilevanti sono specificate nell’SVHC (Substances of very high Concern - Sostanze di particolare Interesse) 
dell’Agenzia europea per le sostanze chimiche (ECHA) (https://echa.europa.eu/candidatelist- table). Il regolamento REACH è stato 
emanato con l’obiettivo di proteggere al meglio le persone e l’ambiente dai pericoli e dai rischi che le sostanze chimiche possono 
comportare. Prendiamo molto sul serio gli obblighi che ne derivano. 
Lavoriamo a stretto contatto con i nostri fornitori, effettuando indagini regolari e assicurandoci conferme per garantire la conformità 
con i requisiti richiesti dal Regolamento (CE) n. 1907/2006 (REACH). Ciò è documentato anche in continue verifiche interne. Inoltre, 
i requisiti richiesti dal regolamento REACH costituiscono disposizioni vincolanti per lo sviluppo e l’approvazione dei nostri prodotti. 
In linea con l’articolo 33 del regolamento (CE) n. 1907/2006 (REACH), possiamo affermare che i nostri prodotti sono regolarmente 
controllati per le sostanze elencate nell’SVHC dell’ECHA. Se questi test rivelano sostanze che superano le quantità consentite, i nostri 
clienti ne verranno di conseguenza avvertiti. 
I nostri miscelatori soddisfano tutti i requisiti della Direttiva CE sull’acqua potabile. I nostri sistemi per la raccolta di rifiuti soddisfano 
tutti i requisiti per un uso sicuro con i nostri lavelli da cucina. Ai sensi del regolamento REACH, siamo obbligati a segnalare che i nostri 
miscelatori, dispenser di sapone e kit pilette contengono prodotti realizzati con leghe con livelli di piombo (numero CE: 231-100-4, 
numero CAS: 7439-92-1) che superano la proporzione specificata dello 0,1%.

INFORMAZIONI SUL 
REGOLAMENTO (CE)
N. 1907/2006 (REACH)









GRUPPO LUBE

CUCINE LUBE INDUSTRIES srl
Via dell’Industria, 4 - 62010 Treia (MC) Italia
Tel. centralino 0733 8401 ( r.a.)
Fax 0733 840222 - 0733 840333
info@cucinelube.it - www.cucinelube.it
info@creokitchens.it - www.creokitchens.it

La Lube Industries srl è dotata di Sistemi di Gestione
per la Qualità, la Salute e Sicurezza, in conformità
alle norme UNI EN ISO 9001 e BS OHSAS 18001.
Per maggiori informazioni visita il nostro sito
www.cucinelube.it I&
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I&D S.r.l.
via Cristina Trivulzio di Belgioioso, 11
20852 Villasanta (MB)
Tel. 039.20.57.501 r.a. - info@iedsrl.it
www.blanco.com/it

P O W E R I N G 
YOUR KITCHEN 
PERFORMANCES




